

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CEDRO - PE
CEDRO-PE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2021
Processo Administrativo Nº 009/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ANDRÉIA DE CARVALHO BRITO
Data de Publicação: 26/04/2021 16:47:08

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 20/05/2021 13:08:09
Material de Expediente

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: TILIBRA	Modelo: AGENDA
Descrição: Agenda formato 134 X 194 mm Espiral.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 18,00	Valor Total: 540,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	055 40.876.269/0001-50	26,47	18,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DIEGO ROMANO DA SILVA	053 36.197.032/0001-76	26,47	21,00	Sim
M. I. M. OLIVEIRA INFORMÁTICA - ME	004 11.546.448/0001-21	26,45	22,00	Sim
KG COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	075 34.767.140/0001-01	26,47	26,47	Sim

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 20/05/2021 13:08:09
Material de Expediente

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: TILIBRA	Modelo: AGENDA
Descrição: Agenda telefônica formato 153 X 216 Espiral.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 25,05	Valor Total: 751,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	071 40.876.269/0001-50	29,47	25,05	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DIEGO ROMANO DA SILVA	080 36.197.032/0001-76	29,47	22,00	Sim
M. I. M. OLIVEIRA INFORMÁTICA - ME	054 11.546.448/0001-21	29,45	24,00	Sim
KG COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	026 34.767.140/0001-01	29,47	29,47	Sim

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CEDRO - PE
CEDRO-PE

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 20/05/2021 13:08:09
Material de Expediente

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: ACC	Modelo: ALFINETE
Descrição: Alfinete para mapa Nº 1 colorido com cabeça em poliestileno e ponta em aço niquelado com caixa 50 unidades.			
Quantidade: 550	Valor Unit.: 3,53	Valor Total: 1.941,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	016	40.876.269/0001-50	4,15	3,53	Sim
2 ROSINEY FILGUEIRAS CRUZ – ME	007	24.044.214/0001-28	4,15	3,59	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DIEGO ROMANO DA SILVA	077	36.197.032/0001-76	4,15	3,50	Sim
KG COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	009	34.767.140/0001-01	4,15	3,85	Sim
M. I. M. OLIVEIRA INFORMÁTICA - ME	096	11.546.448/0001-21	4,14	4,14	Sim
NETO COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS	065	04.093.416/0001-52	4,15	4,15	Sim

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 20/05/2021 13:08:09
Material de Expediente

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MASTERPRINT	Modelo: ALMOFADA
Descrição: Almofada para carimbo, caixa plástica com esponja absorvente entintada, tamanho n.º 3, cor azul, medidas aproximadas: comprimento 11 cm, largura 6,5 cm.			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 5,90	Valor Total: 2.065,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	037	40.876.269/0001-50	9,20	5,90	Sim
2 ROSINEY FILGUEIRAS CRUZ – ME	012	24.044.214/0001-28	9,20	8,49	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DIEGO ROMANO DA SILVA	014	36.197.032/0001-76	9,20	7,90	Sim
M. I. M. OLIVEIRA INFORMÁTICA - ME	025	11.546.448/0001-21	9,15	8,00	Sim
NETO COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS	003	04.093.416/0001-52	9,20	9,20	Sim
KG COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	043	34.767.140/0001-01	9,20	9,20	Sim

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 20/05/2021 13:08:09
Material de Expediente

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: BRW	Modelo: APAGADOR
Descrição: Apagador de lousa, composto por madeira, 4mm			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 4,50	Valor Total: 67,50	

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CEDRO - PE
CEDRO-PE**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	020	40.876.269/0001-50	7,32	4,50	Sim
2 ROSINEY FILGUEIRAS CRUZ – ME	011	24.044.214/0001-28	7,32	6,99	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DIEGO ROMANO DA SILVA	028	36.197.032/0001-76	7,32	6,50	Sim
M. I. M. OLIVEIRA INFORMÁTICA - ME	043	11.546.448/0001-21	7,30	7,30	Sim
KG COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	074	34.767.140/0001-01	7,32	7,32	Sim

**LOTE 6 - HOMOLOGADO - 20/05/2021 13:08:09
Material de Expediente**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: LEONORA	Modelo: APAGADOR
Descrição: Apagador para quadro bco.com local armazenamento marcadores			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 6,93	Valor Total: 103,95	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	094	40.876.269/0001-50	6,93	6,93	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DIEGO ROMANO DA SILVA	087	36.197.032/0001-76	6,93	6,90	Sim
M. I. M. OLIVEIRA INFORMÁTICA - ME	022	11.546.448/0001-21	6,92	6,92	Sim
KG COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	035	34.767.140/0001-01	6,93	6,93	Sim

**LOTE 7 - HOMOLOGADO - 20/05/2021 13:08:09
Material de Expediente**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: LEONORA	Modelo: APONTADOR
Descrição: Apontador metálico para lápis de madeira nº 2, 2-a, 2-b, lâmina inoxidável.			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 1,98	Valor Total: 693,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	077	40.876.269/0001-50	1,98	1,98	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DIEGO ROMANO DA SILVA	058	36.197.032/0001-76	1,98	1,20	Sim

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CEDRO - PE
CEDRO-PE**

BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS	040	21.189.579/0001-52	1,98	1,29	Sim
M. I. M. OLIVEIRA INFORMÁTICA - ME	065	11.546.448/0001-21	1,95	1,95	Sim
KG COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	033	34.767.140/0001-01	1,98	1,98	Sim

**LOTE 8 - HOMOLOGADO - 20/05/2021 13:08:09
Material de Expediente**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT.	Marca: SÃO ROQUE	Modelo:
Descrição: Bexigas balões pacote com 50 unidades, liso, nº7 cores variadas			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 8,29	Valor Total: 2.487,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ROSINEY FILGUEIRAS CRUZ – ME	065	24.044.214/0001-28	8,32	8,29	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	008	40.876.269/0001-50	8,32	8,32	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DIEGO ROMANO DA SILVA	023	36.197.032/0001-76	8,32	8,00	Sim
MARCOS CORREIA DE LIMA - ME	042	14.811.010/0001-11	8,30	8,30	Sim
M. I. M. OLIVEIRA INFORMÁTICA - ME	046	11.546.448/0001-21	8,30	8,30	Sim
KG COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	028	34.767.140/0001-01	8,32	8,32	Sim
NETO COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS	075	04.093.416/0001-52	8,32	8,32	Sim

**LOTE 9 - HOMOLOGADO - 20/05/2021 13:08:10
Material de Expediente**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: NOT FIX	Modelo:
Descrição: Bloco Adesivo 76X76 pou-uo com 100 folhas, pacote com 1 unidade.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 6,93	Valor Total: 2.079,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ROSINEY FILGUEIRAS CRUZ – ME	048	24.044.214/0001-28	6,98	6,93	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	027	40.876.269/0001-50	6,98	6,98	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DIEGO ROMANO DA SILVA	074	36.197.032/0001-76	6,98	6,20	Sim
BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS	097	21.189.579/0001-52	6,98	6,29	Sim
M. I. M. OLIVEIRA INFORMÁTICA - ME	089	11.546.448/0001-21	6,95	6,95	Sim
NETO COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS	034	04.093.416/0001-52	6,98	6,98	Sim
KG COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	096	34.767.140/0001-01	6,98	6,98	Sim

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CEDRO - PE
CEDRO-PE

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 20/05/2021 13:08:10
Material de Expediente

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: MASTERPRINT	Modelo: BLOCO
Descrição: Bloco papel lembrete 85x85 50 gr coloridos 100 folhas.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 8,22	Valor Total: 2.466,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	033	40.876.269/0001-50	8,22	8,22	Sim
2 ROSINEY FILGUEIRAS CRUZ – ME	043	24.044.214/0001-28	8,22	8,22	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
M. I. M. OLIVEIRA INFORMÁTICA - ME	056	11.546.448/0001-21	8,21	7,80	Sim
DIEGO ROMANO DA SILVA	008	36.197.032/0001-76	8,22	8,00	Sim
NETO COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS	077	04.093.416/0001-52	8,22	8,22	Sim
KG COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	068	34.767.140/0001-01	8,22	8,22	Sim

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 20/05/2021 13:08:10
Material de Expediente

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: PREMIER	Modelo: BORRACHA
Descrição: Borracha plástica branca com protetor externo em plástico resistente, macia, para uso em desenho ou escrita com lápis grafite, dimensões 43 x 21 x 12 mm .			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 2,15	Valor Total: 537,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	013	40.876.269/0001-50	2,15	2,15	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS	009	21.189.579/0001-52	2,15	2,13	Sim
M. I. M. OLIVEIRA INFORMÁTICA - ME	036	11.546.448/0001-21	2,14	2,14	Sim
DIEGO ROMANO DA SILVA	018	36.197.032/0001-76	2,15	2,15	Sim
KG COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	017	34.767.140/0001-01	2,15	2,15	Sim

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 20/05/2021 13:08:10
Material de Expediente

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: PREMIER	Modelo: BORRACHA
Descrição: Borracha ponteira na cor branca e macia p/ lápis.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 0,30	Valor Total: 4,50	

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CEDRO - PE
CEDRO-PE**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	096	40.876.269/0001-50	0,30	0,30	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
M. I. M. OLIVEIRA INFORMÁTICA - ME	059	11.546.448/0001-21	0,29	0,29	Sim
KG COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	055	34.767.140/0001-01	0,30	0,30	Sim
DIEGO ROMANO DA SILVA	076	36.197.032/0001-76	0,30	0,30	Sim

**LOTE 13 - HOMOLOGADO - 20/05/2021 13:08:10
Material de Expediente**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: JANDAIA	Modelo: CADERNO
Descrição: Caderno com espiral 10 matérias, capa dura.			
Quantidade: 110	Valor Unit.: 13,63	Valor Total: 1.499,30	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	010	40.876.269/0001-50	13,63	13,63	Sim
2 ROSINEY FILGUEIRAS CRUZ – ME	038	24.044.214/0001-28	13,63	13,63	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS	034	21.189.579/0001-52	13,63	13,59	Sim
MARCOS CORREIA DE LIMA - ME	027	14.811.010/0001-11	13,60	13,60	Sim
DIEGO ROMANO DA SILVA	066	36.197.032/0001-76	13,63	13,63	Sim
KG COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	062	34.767.140/0001-01	13,63	13,63	Sim

**LOTE 14 - HOMOLOGADO - 20/05/2021 13:08:10
Material de Expediente**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: PLASUTIL	Modelo: CAIXA ORGANIZADORA
Descrição: Caixa organizadora, em polietileno resistente, no formato retangular, com alca, tampa com trava de fixação, medindo aproximadamente: 40cm de largura, 30cm de comprimento, 12cm de altura, nas cores (preta, laranja, azul royal, vermelho e verde), multi uso.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 46,83	Valor Total: 4.683,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	090	40.876.269/0001-50	46,83	46,83	Sim
2 ROSINEY FILGUEIRAS CRUZ – ME	035	24.044.214/0001-28	46,83	46,83	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CEDRO - PE
CEDRO-PE**

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
NETO COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS	037	04.093.416/0001-52	46,83	35,00	Sim
M. I. M. OLIVEIRA INFORMÁTICA - ME	002	11.546.448/0001-21	46,60	36,00	Sim
KG COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	079	34.767.140/0001-01	46,83	45,00	Sim
DIEGO ROMANO DA SILVA	011	36.197.032/0001-76	46,83	46,83	Sim

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 20/05/2021 13:08:10

Material de Expediente

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MERCOPLAST	Modelo:
Descrição: Caixa organizadora, em polietileno resistente, no formato retangular, com alca, tampa com trava de fixação, medindo aproximadamente: 50cm de largura, 30cm de comprimento e 15cm de altura, nas cores (preta, laranja, azul royal, vermelho e verde), multi uso			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 57,97	Valor Total: 5.797,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ROSINEY FILGUEIRAS CRUZ – ME	068	24.044.214/0001-28	57,97	57,97	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	065	40.876.269/0001-50	57,97	57,97	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
NETO COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS	072	04.093.416/0001-52	46,83	35,00	Sim
M. I. M. OLIVEIRA INFORMÁTICA - ME	055	11.546.448/0001-21	57,95	40,00	Sim
DIEGO ROMANO DA SILVA	045	36.197.032/0001-76	57,97	57,97	Sim
KG COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	039	34.767.140/0001-01	57,97	57,97	Sim

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 20/05/2021 13:08:10

Material de Expediente

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: PLASUTIL	Modelo: CAIXA ORGANIZADORA
Descrição: Caixa organizadora, em polietileno resistente, no formato retangular, com alça, tampa com trava de fixação, medindo aproximadamente: 60cm de largura, 30cm de comprimento e 18cm de altura, nas cores (preta, laranja, azul royal, vermelho e verde), multi uso			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 71,30	Valor Total: 7.130,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	094	40.876.269/0001-50	71,30	71,30	Sim
2 ROSINEY FILGUEIRAS CRUZ – ME	098	24.044.214/0001-28	71,30	71,30	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
NETO COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS	071	04.093.416/0001-52	71,30	52,00	Sim
M. I. M. OLIVEIRA INFORMÁTICA - ME	012	11.546.448/0001-21	71,25	60,00	Sim

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CEDRO - PE
CEDRO-PE**

KG COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	078	34.767.140/0001-01	71,30	71,30	Sim
DIEGO ROMANO DA SILVA	072	36.197.032/0001-76	71,30	71,30	Sim

**LOTE 17 - HOMOLOGADO - 20/05/2021 13:08:10
Material de Expediente**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: TRUST	Modelo:
Descrição: Caixa para Arquivo Morto em material plástico super resistente, com poliondas na cor azul, apresentando especificações nas laterais medindo aprox. 250x130x350mm de boa qualidade, prazo de validade indeterminado.			
Quantidade: 450	Valor Unit.: 6,11	Valor Total: 2.749,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ROSINEY FILGUEIRAS CRUZ – ME	016	24.044.214/0001-28	6,12	6,11	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	093	40.876.269/0001-50	6,12	6,12	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
M. I. M. OLIVEIRA INFORMÁTICA - ME	004	11.546.448/0001-21	6,11	6,11	Sim
DIEGO ROMANO DA SILVA	058	36.197.032/0001-76	6,12	6,12	Sim
KG COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	040	34.767.140/0001-01	6,12	6,12	Sim

**LOTE 18 - HOMOLOGADO - 20/05/2021 13:08:10
Material de Expediente**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MASTERPRINT	Modelo: CALCULADORA
Descrição: Calculadora grande com 12 dígitos.			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 32,10	Valor Total: 2.889,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	013	40.876.269/0001-50	32,10	32,10	Sim
2 ROSINEY FILGUEIRAS CRUZ – ME	074	24.044.214/0001-28	32,10	32,10	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
M. I. M. OLIVEIRA INFORMÁTICA - ME	038	11.546.448/0001-21	32,05	30,00	Sim
MARCOS CORREIA DE LIMA - ME	012	14.811.010/0001-11	32,00	32,00	Sim
KG COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	043	34.767.140/0001-01	32,10	32,10	Sim
DIEGO ROMANO DA SILVA	060	36.197.032/0001-76	32,10	32,10	Sim

**LOTE 19 - HOMOLOGADO - 20/05/2021 13:08:10
Material de Expediente**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CEDRO - PE
CEDRO-PE**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: LYKE Modelo: CANETA
 Descrição: Caneta corretiva multiuso 8,0ml secagem rápida, uso em papel comum, atóxico
 Quantidade: 6 Valor Unit.: 5,62 Valor Total: 33,72

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	034	40.876.269/0001-50	5,62	5,62	Sim
2 ROSINEY FILGUEIRAS CRUZ – ME	012	24.044.214/0001-28	5,62	5,62	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
M. I. M. OLIVEIRA INFORMÁTICA - ME	053	11.546.448/0001-21	5,60	5,60	Sim
KG COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	088	34.767.140/0001-01	5,62	5,62	Sim
DIEGO ROMANO DA SILVA	001	36.197.032/0001-76	5,62	5,62	Sim

**LOTE 20 - HOMOLOGADO - 20/05/2021 13:08:11
Material de Expediente**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: LEONORA Modelo: CANETA
 Descrição: Caneta escrita permanente, cores variáveis (vermelho, preto e azul).
 Quantidade: 350 Valor Unit.: 4,12 Valor Total: 1.442,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	054	40.876.269/0001-50	4,12	4,12	Sim
2 ROSINEY FILGUEIRAS CRUZ – ME	063	24.044.214/0001-28	4,12	4,12	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS	068	21.189.579/0001-52	4,12	4,10	Sim
M. I. M. OLIVEIRA INFORMÁTICA - ME	094	11.546.448/0001-21	4,11	4,11	Sim
DIEGO ROMANO DA SILVA	030	36.197.032/0001-76	4,12	4,12	Sim
KG COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	056	34.767.140/0001-01	4,12	4,12	Sim

**LOTE 21 - HOMOLOGADO - 20/05/2021 13:08:11
Material de Expediente**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNID Marca: BIC Modelo: CANETA
 Descrição: Caneta esferográfica 07, tinta AZUL, escrita fina, com tampa vazada, corpo sextavado em plástico rígido e transparente e incolor, com furo lateral, carga com ponta de latão.
 Quantidade: 550 Valor Unit.: 1,08 Valor Total: 594,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	079	40.876.269/0001-50	1,08	1,08	Sim

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CEDRO - PE
CEDRO-PE**

2 ROSINEY FILGUEIRAS CRUZ – ME	005	24.044.214/0001-28	1,08	1,08	Sim
--------------------------------	-----	--------------------	------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
M. I. M. OLIVEIRA INFORMÁTICA - ME	058 11.546.448/0001-21	1,05	0,90	Sim
MARCOS CORREIA DE LIMA - ME	040 14.811.010/0001-11	1,00	1,00	Sim
KG COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	098 34.767.140/0001-01	1,08	1,08	Sim
DIEGO ROMANO DA SILVA	008 36.197.032/0001-76	1,08	1,08	Sim

**LOTE 22 - HOMOLOGADO - 20/05/2021 13:08:11
Material de Expediente**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: COMPACTOR	Modelo:
Descrição: Caneta esferográfica 07, tinta PRETA, escrita fina, com tampa vazada, corpo sextavado em plástico rígido e transparente e incolor, com furo lateral, carga com ponta de latão.			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 1,07	Valor Total: 267,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ROSINEY FILGUEIRAS CRUZ – ME	006 24.044.214/0001-28	1,08	1,07	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	043 40.876.269/0001-50	1,08	1,08	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
M. I. M. OLIVEIRA INFORMÁTICA - ME	022 11.546.448/0001-21	1,05	0,90	Sim
MARCOS CORREIA DE LIMA - ME	025 14.811.010/0001-11	1,00	1,00	Sim
KG COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	058 34.767.140/0001-01	1,08	1,08	Sim
DIEGO ROMANO DA SILVA	004 36.197.032/0001-76	1,08	1,08	Sim

**LOTE 23 - HOMOLOGADO - 20/05/2021 13:08:11
Material de Expediente**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: BIC	Modelo: CANETA
Descrição: Caneta esferográfica 07, tinta VERMELHA, escrita fina, com tampa vazada, corpo sextavado em plástico rígido e transparente e incolor, com furo lateral, carga com ponta de latão.			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 1,08	Valor Total: 270,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	063 40.876.269/0001-50	1,08	1,08	Sim
2 ROSINEY FILGUEIRAS CRUZ – ME	082 24.044.214/0001-28	1,08	1,08	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CEDRO - PE
CEDRO-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
M. I. M. OLIVEIRA INFORMÁTICA - ME	027	11.546.448/0001-21	1,05	0,90	Sim
MARCOS CORREIA DE LIMA - ME	006	14.811.010/0001-11	1,00	1,00	Sim
DIEGO ROMANO DA SILVA	016	36.197.032/0001-76	1,08	1,08	Sim
KG COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	054	34.767.140/0001-01	1,08	1,08	Sim

**LOTE 24 - HOMOLOGADO - 20/05/2021 13:08:11
Material de Expediente**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: JOCAR	Modelo:
Descrição: Caneta para retroprojeter na cor azul, em plástico, com ponta arredondada extra fina medida 2,0mm			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 4,61	Valor Total: 414,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ROSINEY FILGUEIRAS CRUZ – ME	051	24.044.214/0001-28	4,62	4,61	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	057	40.876.269/0001-50	4,62	4,62	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
KG COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	025	34.767.140/0001-01	4,62	4,62	Sim
DIEGO ROMANO DA SILVA	043	36.197.032/0001-76	4,62	4,62	Sim

**LOTE 25 - HOMOLOGADO - 20/05/2021 13:08:11
Material de Expediente**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: LEONORA	Modelo: MARCADOR
Descrição: Caneta para marcar CD na cor azul, ponta fina.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 4,35	Valor Total: 26,10	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	044	40.876.269/0001-50	4,35	4,35	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
M. I. M. OLIVEIRA INFORMÁTICA - ME	084	11.546.448/0001-21	4,34	4,34	Sim
DIEGO ROMANO DA SILVA	015	36.197.032/0001-76	4,35	4,35	Sim
KG COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	092	34.767.140/0001-01	4,35	4,35	Sim

**LOTE 26 - HOMOLOGADO - 20/05/2021 13:08:11
Material de Expediente**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CEDRO - PE
CEDRO-PE

Item: 1 Unidade: UNID Marca: DAC Modelo: CAPA
Descrição: Capa para encardenação
Quantidade: 250 Valor Unit.: 1,72 Valor Total: 430,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	080	40.876.269/0001-50	1,72	1,72	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DIEGO ROMANO DA SILVA	060	36.197.032/0001-76	1,72	1,72	Sim
KG COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	074	34.767.140/0001-01	1,72	1,72	Sim

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 20/05/2021 13:08:11
Material de Expediente

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: BIGNARD Modelo: CARTOLINA
Descrição: Cartolina comum em papel reciclado apergaminhado, 180g/m², medindo 66 x 50cm, em cores variadas
Quantidade: 200 Valor Unit.: 0,88 Valor Total: 176,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	005	40.876.269/0001-50	0,88	0,88	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
KG COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	054	34.767.140/0001-01	0,88	0,88	Sim
DIEGO ROMANO DA SILVA	003	36.197.032/0001-76	0,88	0,88	Sim

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 20/05/2021 13:08:11
Material de Expediente

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PINO Marca: ELGIM Modelo:
Descrição: CD-ROM 50x80min pino c / 50 unidades.
Quantidade: 80 Valor Unit.: 76,50 Valor Total: 6.120,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ROSINEY FILGUEIRAS CRUZ – ME	008	24.044.214/0001-28	76,50	76,50	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	037	40.876.269/0001-50	76,50	76,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CEDRO - PE
CEDRO-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
NETO COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS	057	04.093.416/0001-52	76,50	71,00	Sim
KG COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	085	34.767.140/0001-01	76,50	76,50	Sim
DIEGO ROMANO DA SILVA	071	36.197.032/0001-76	76,50	76,50	Sim

**LOTE 29 - HOMOLOGADO - 20/05/2021 13:08:11
Material de Expediente**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: ECOCLIPS	Modelo: CLIPS
Descrição: Clips n.º 2/0, em aço galvanizado, em caixa com 100 unidades.			
Quantidade: 440	Valor Unit.: 3,08	Valor Total: 1.355,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	042	40.876.269/0001-50	3,08	3,08	Sim
2 ROSINEY FILGUEIRAS CRUZ – ME	049	24.044.214/0001-28	3,08	3,08	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS	096	21.189.579/0001-52	3,08	2,94	Sim
M. I. M. OLIVEIRA INFORMÁTICA - ME	070	11.546.448/0001-21	3,07	2,95	Sim
MARCOS CORREIA DE LIMA - ME	059	14.811.010/0001-11	3,00	3,00	Sim
KG COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	050	34.767.140/0001-01	3,08	3,08	Sim
NETO COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS	018	04.093.416/0001-52	3,08	3,08	Sim
DIEGO ROMANO DA SILVA	073	36.197.032/0001-76	3,08	3,08	Sim

**LOTE 30 - HOMOLOGADO - 20/05/2021 13:08:11
Material de Expediente**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: ACC	Modelo:
Descrição: Clips n.º 3/0, em aço galvanizado, em caixa com 50 unidades.			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 2,44	Valor Total: 1.464,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ROSINEY FILGUEIRAS CRUZ – ME	095	24.044.214/0001-28	3,40	2,44	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	087	40.876.269/0001-50	3,40	3,40	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS	037	21.189.579/0001-52	3,40	3,27	Sim
M. I. M. OLIVEIRA INFORMÁTICA - ME	089	11.546.448/0001-21	3,39	3,30	Sim
MARCOS CORREIA DE LIMA - ME	042	14.811.010/0001-11	3,39	3,39	Sim
KG COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	022	34.767.140/0001-01	3,40	3,40	Sim

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CEDRO - PE
CEDRO-PE**

NETO COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS	061	04.093.416/0001-52	3,40	3,40	Sim
DIEGO ROMANO DA SILVA	049	36.197.032/0001-76	3,40	3,40	Sim

**LOTE 31 - HOMOLOGADO - 20/05/2021 13:08:12
Material de Expediente**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: ACC	Modelo:
Descrição: Clips n.º 4/0, em aço galvanizado, em caixa com 50 unidades.			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 3,77	Valor Total: 2.262,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ROSINEY FILGUEIRAS CRUZ – ME	065	24.044.214/0001-28	3,90	3,77	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	060	40.876.269/0001-50	3,90	3,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS	036	21.189.579/0001-52	3,90	3,75	Sim
M. I. M. OLIVEIRA INFORMÁTICA - ME	029	11.546.448/0001-21	3,89	3,80	Sim
MARCOS CORREIA DE LIMA - ME	081	14.811.010/0001-11	3,89	3,89	Sim
NETO COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS	023	04.093.416/0001-52	3,90	3,90	Sim
DIEGO ROMANO DA SILVA	028	36.197.032/0001-76	3,90	3,90	Sim
KG COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	064	34.767.140/0001-01	3,90	3,90	Sim

**LOTE 32 - HOMOLOGADO - 20/05/2021 13:08:12
Material de Expediente**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: ACC	Modelo:
Descrição: Clips n.º 6/0, em aço galvanizado, em caixa com 50 unidades.			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 3,86	Valor Total: 2.316,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ROSINEY FILGUEIRAS CRUZ – ME	018	24.044.214/0001-28	4,08	3,86	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	004	40.876.269/0001-50	4,08	4,08	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS	092	21.189.579/0001-52	4,08	3,86	Sim
M. I. M. OLIVEIRA INFORMÁTICA - ME	040	11.546.448/0001-21	4,05	3,90	Sim
MARCOS CORREIA DE LIMA - ME	071	14.811.010/0001-11	4,00	4,00	Sim
KG COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	093	34.767.140/0001-01	4,08	4,08	Sim
DIEGO ROMANO DA SILVA	085	36.197.032/0001-76	4,08	4,08	Sim
NETO COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS	079	04.093.416/0001-52	4,08	4,08	Sim

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CEDRO - PE
CEDRO-PE

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 20/05/2021 13:08:12
Material de Expediente

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: ACC	Modelo:
Descrição: Clips n.º 8/0, em aço galvanizado, em caixa com 50 unidades.			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 4,29	Valor Total: 2.574,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ROSINEY FILGUEIRAS CRUZ – ME	052	24.044.214/0001-28	4,37	4,29	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	031	40.876.269/0001-50	4,37	4,37	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS	067	21.189.579/0001-52	4,37	4,29	Sim
MARCOS CORREIA DE LIMA - ME	070	14.811.010/0001-11	4,35	4,35	Sim
M. I. M. OLIVEIRA INFORMÁTICA - ME	083	11.546.448/0001-21	4,35	4,35	Sim
NETO COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS	098	04.093.416/0001-52	4,37	4,37	Sim
DIEGO ROMANO DA SILVA	096	36.197.032/0001-76	4,37	4,37	Sim
KG COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	037	34.767.140/0001-01	4,37	4,37	Sim

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 20/05/2021 13:08:12
Material de Expediente

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: KOALA	Modelo:
Descrição: Cola branca líquida, atóxica, em tubo de 40g, para colar papel, papelão, madeira e tecido.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,62	Valor Total: 324,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ROSINEY FILGUEIRAS CRUZ – ME	025	24.044.214/0001-28	1,62	1,62	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	027	40.876.269/0001-50	1,62	1,62	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
M. I. M. OLIVEIRA INFORMÁTICA - ME	023	11.546.448/0001-21	1,60	1,60	Sim
KG COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	085	34.767.140/0001-01	1,62	1,62	Sim
NETO COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS	092	04.093.416/0001-52	1,62	1,62	Sim
DIEGO ROMANO DA SILVA	054	36.197.032/0001-76	1,62	1,62	Sim

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 20/05/2021 13:08:12
Material de Expediente

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CEDRO - PE
CEDRO-PE**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: FORT FIX Modelo:
 Descrição: Cola de isopor de 90g.
 Quantidade: 200 **Valor Unit.: 4,52** **Valor Total: 904,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ROSINEY FILGUEIRAS CRUZ – ME	094	24.044.214/0001-28	4,52	4,52	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	032	40.876.269/0001-50	4,52	4,52	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
M. I. M. OLIVEIRA INFORMÁTICA - ME	018	11.546.448/0001-21	4,50	4,50	Sim
KG COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	092	34.767.140/0001-01	4,52	4,52	Sim
DIEGO ROMANO DA SILVA	045	36.197.032/0001-76	4,52	4,52	Sim
NETO COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS	049	04.093.416/0001-52	4,52	4,52	Sim

**LOTE 36 - HOMOLOGADO - 20/05/2021 13:08:12
Material de Expediente**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNID Marca: KOALA Modelo: COLA
 Descrição: Cola em bastão atóxica lavável 22g.
 Quantidade: 30 **Valor Unit.: 4,00** **Valor Total: 120,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	058	40.876.269/0001-50	4,00	4,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
M. I. M. OLIVEIRA INFORMÁTICA - ME	029	11.546.448/0001-21	3,95	3,95	Sim
NETO COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS	041	04.093.416/0001-52	4,00	4,00	Sim
KG COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	086	34.767.140/0001-01	4,00	4,00	Sim
DIEGO ROMANO DA SILVA	080	36.197.032/0001-76	4,00	4,00	Sim

**LOTE 37 - HOMOLOGADO - 20/05/2021 13:08:12
Material de Expediente**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PCT Marca: IBEL Modelo:
 Descrição: Cola quente bastão 18x30mm grosso
 Quantidade: 100 **Valor Unit.: 48,99** **Valor Total: 4.899,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ROSINEY FILGUEIRAS CRUZ – ME	060	24.044.214/0001-28	50,47	48,99	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	048	40.876.269/0001-50	50,47	50,47	Sim

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CEDRO - PE
CEDRO-PE**

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
NETO COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS	035	04.093.416/0001-52	50,47	46,00	Sim
MARCOS CORREIA DE LIMA - ME	022	14.811.010/0001-11	50,00	50,00	Sim
M. I. M. OLIVEIRA INFORMÁTICA - ME	001	11.546.448/0001-21	50,00	50,00	Sim
KG COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	095	34.767.140/0001-01	50,47	50,47	Sim
DIEGO ROMANO DA SILVA	086	36.197.032/0001-76	50,47	50,47	Sim

**LOTE 38 - HOMOLOGADO - 20/05/2021 13:08:12
Material de Expediente**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: IBEL	Modelo:
Descrição: Cola quente bastão fino			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 40,99	Valor Total: 4.099,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ROSINEY FILGUEIRAS CRUZ – ME	069	24.044.214/0001-28	50,47	40,99	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	085	40.876.269/0001-50	50,47	50,47	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
NETO COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS	079	04.093.416/0001-52	50,47	37,00	Sim
M. I. M. OLIVEIRA INFORMÁTICA - ME	043	11.546.448/0001-21	50,00	38,00	Sim
MARCOS CORREIA DE LIMA - ME	082	14.811.010/0001-11	50,00	50,00	Sim
KG COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	005	34.767.140/0001-01	50,47	50,47	Sim
DIEGO ROMANO DA SILVA	086	36.197.032/0001-76	50,47	50,47	Sim

**LOTE 39 - HOMOLOGADO - 20/05/2021 13:08:12
Material de Expediente**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: GLINORTE	Modelo: CORRETIVO
Descrição: Corretivo liquido a base de água atóxica, 18 ML.			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 1,95	Valor Total: 487,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	054	40.876.269/0001-50	1,95	1,95	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
M. I. M. OLIVEIRA INFORMÁTICA - ME	062	11.546.448/0001-21	1,94	1,94	Sim

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CEDRO - PE
CEDRO-PE**

KG COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	070	34.767.140/0001-01	1,95	1,95	Sim
DIEGO ROMANO DA SILVA	073	36.197.032/0001-76	1,95	1,95	Sim
NETO COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS	069	04.093.416/0001-52	1,95	1,95	Sim

**LOTE 40 - HOMOLOGADO - 20/05/2021 13:08:12
Material de Expediente**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PINO	Marca: MULTILASER	Modelo: DVD
Descrição: DVD-R Bulk Maxprint 4.7GB/120min 16x (Pino c/ 50)			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 82,63	Valor Total: 247,89	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	015 40.876.269/0001-50	82,63	82,63	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
NETO COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS	030 04.093.416/0001-52	82,63	76,00	Sim
DIEGO ROMANO DA SILVA	012 36.197.032/0001-76	82,63	79,00	Sim
KG COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	044 34.767.140/0001-01	82,63	82,63	Sim

**LOTE 41 - HOMOLOGADO - 20/05/2021 13:08:12
Material de Expediente**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: PREMIER	Modelo: ELÁSTICO
Descrição: Elástico Látex, nº 18, pacote com 110 unidade			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 8,70	Valor Total: 52,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	025 40.876.269/0001-50	8,70	8,70	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
M. I. M. OLIVEIRA INFORMÁTICA - ME	016 11.546.448/0001-21	8,69	8,69	Sim
DIEGO ROMANO DA SILVA	030 36.197.032/0001-76	8,70	8,70	Sim
KG COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	074 34.767.140/0001-01	8,70	8,70	Sim
NETO COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS	014 04.093.416/0001-52	8,70	8,70	Sim

**LOTE 42 - HOMOLOGADO - 20/05/2021 13:08:13
Material de Expediente**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CEDRO - PE
CEDRO-PE**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: IBEL Modelo: EMBORRACHADO
 Descrição: Emborrachado E.V.A 49X60cm de espessura.
 Quantidade: 100 **Valor Unit.:** 3,92 **Valor Total:** 392,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	024	40.876.269/0001-50	3,92	3,92	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DIEGO ROMANO DA SILVA	046	36.197.032/0001-76	3,92	3,50	Sim
M. I. M. OLIVEIRA INFORMÁTICA - ME	043	11.546.448/0001-21	3,90	3,90	Sim
KG COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	016	34.767.140/0001-01	3,92	3,92	Sim

**LOTE 43 - HOMOLOGADO - 20/05/2021 13:08:13
Material de Expediente**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNID Marca: IBEL Modelo: EMBORRACHADO
 Descrição: Emborrachado E.V.A com gliter 49X60cm de espessura.
 Quantidade: 100 **Valor Unit.:** 10,93 **Valor Total:** 1.093,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	081	40.876.269/0001-50	10,93	10,93	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DIEGO ROMANO DA SILVA	084	36.197.032/0001-76	10,93	10,00	Sim
M. I. M. OLIVEIRA INFORMÁTICA - ME	090	11.546.448/0001-21	10,90	10,90	Sim
KG COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	031	34.767.140/0001-01	10,93	10,93	Sim

**LOTE 44 - HOMOLOGADO - 20/05/2021 13:08:13
Material de Expediente**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: CX Marca: IPECOL Modelo: ENVELOPE
 Descrição: Envelope formato 229x324mm mm BRANCO, 75g caixa com 100 unidades.
 Quantidade: 15 **Valor Unit.:** 30,67 **Valor Total:** 460,05

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	075	40.876.269/0001-50	30,67	30,67	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CEDRO - PE
CEDRO-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DIEGO ROMANO DA SILVA	004 36.197.032/0001-76	30,67	30,00	Sim
M. I. M. OLIVEIRA INFORMÁTICA - ME	063 11.546.448/0001-21	30,65	30,65	Sim
KG COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	028 34.767.140/0001-01	30,67	30,67	Sim

**LOTE 45 - HOMOLOGADO - 20/05/2021 13:08:13
Material de Expediente**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: IPECOL	Modelo: ENVELOPE
Descrição: Envelope formato 24x34, caixa com 100unidades			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 40,33	Valor Total: 241,98	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	019 40.876.269/0001-50	40,33	40,33	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
M. I. M. OLIVEIRA INFORMÁTICA - ME	002 11.546.448/0001-21	40,25	38,00	Sim
DIEGO ROMANO DA SILVA	048 36.197.032/0001-76	40,33	40,00	Sim
KG COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	016 34.767.140/0001-01	40,33	40,33	Sim

**LOTE 46 - HOMOLOGADO - 20/05/2021 13:08:13
Material de Expediente**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: IPECOL	Modelo: ENVELOPE
Descrição: Envelope formato 310x4710 mm SKO 332 BRANCO, 80g caixa com 100 unidade.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 70,33	Valor Total: 421,98	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	001 40.876.269/0001-50	70,33	70,33	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DIEGO ROMANO DA SILVA	025 36.197.032/0001-76	70,33	67,00	Sim
M. I. M. OLIVEIRA INFORMÁTICA - ME	050 11.546.448/0001-21	70,25	68,00	Sim
KG COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	078 34.767.140/0001-01	70,33	70,33	Sim

**LOTE 47 - HOMOLOGADO - 20/05/2021 13:08:13
Material de Expediente**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CEDRO - PE
CEDRO-PE**

Item: 1 Unidade: CX Marca: IPECOL Modelo: ENVELOPE
 Descrição: Envelope formato 37x47 mm SKO 332 PARDO, 80g caixa com 1000 unidade.
 Quantidade: 6 **Valor Unit.:** 103,67 **Valor Total:** 622,02

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	041	40.876.269/0001-50	103,67	103,67	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
M. I. M. OLIVEIRA INFORMÁTICA - ME	097	11.546.448/0001-21	103,50	90,00	Sim
DIEGO ROMANO DA SILVA	012	36.197.032/0001-76	103,67	94,00	Sim
KG COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	074	34.767.140/0001-01	103,67	103,67	Sim

**LOTE 48 - HOMOLOGADO - 20/05/2021 13:08:13
Material de Expediente**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: CX Marca: IPECOL Modelo: ENVELOPE
 Descrição: Envelope ofício, tamanho 114x229mm, BRANCO caixa com 100 unidades, 90 g
 Quantidade: 6 **Valor Unit.:** 74,07 **Valor Total:** 444,42

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	095	40.876.269/0001-50	74,07	74,07	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DIEGO ROMANO DA SILVA	068	36.197.032/0001-76	74,07	68,00	Sim
M. I. M. OLIVEIRA INFORMÁTICA - ME	007	11.546.448/0001-21	74,00	70,00	Sim
KG COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	041	34.767.140/0001-01	74,07	74,07	Sim

**LOTE 49 - HOMOLOGADO - 20/05/2021 13:08:13
Material de Expediente**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNID Marca: CIS Modelo:
 Descrição: Estilete largo, material corpo plástico resistente, largura da lâmina 18mm, tipo lâmina retrátil.
 Quantidade: 6 **Valor Unit.:** 2,99 **Valor Total:** 17,94

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ROSINEY FILGUEIRAS CRUZ – ME	079	24.044.214/0001-28	3,42	2,99	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	084	40.876.269/0001-50	3,42	3,42	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CEDRO - PE
CEDRO-PE**

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DIEGO ROMANO DA SILVA	034	36.197.032/0001-76	3,42	2,80	Sim
M. I. M. OLIVEIRA INFORMÁTICA - ME	046	11.546.448/0001-21	3,40	3,40	Sim
KG COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	015	34.767.140/0001-01	3,42	3,42	Sim

**LOTE 50 - HOMOLOGADO - 20/05/2021 13:08:13
Material de Expediente**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: CIS	Modelo:
Descrição: Estilete medindo 13 cm, uso escritório, tipo estreito, lâmina de aço inox espessura 9 mm, retrátil, cabo plástico.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 1,99	Valor Total: 119,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ROSINEY FILGUEIRAS CRUZ – ME	078	24.044.214/0001-28	2,42	1,99	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	088	40.876.269/0001-50	2,42	2,42	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DIEGO ROMANO DA SILVA	024	36.197.032/0001-76	2,42	1,80	Sim
M. I. M. OLIVEIRA INFORMÁTICA - ME	098	11.546.448/0001-21	2,40	2,40	Sim
KG COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	047	34.767.140/0001-01	2,42	2,42	Sim

**LOTE 51 - HOMOLOGADO - 20/05/2021 13:08:13
Material de Expediente**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: JAPAM	Modelo:
Descrição: Extrator de grampo, tipo espátula, em metal, tratamento superficial cromado, medindo aproximadamente 14 cm.			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 1,80	Valor Total: 162,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ROSINEY FILGUEIRAS CRUZ – ME	057	24.044.214/0001-28	4,35	1,80	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	040	40.876.269/0001-50	4,35	2,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DIEGO ROMANO DA SILVA	074	36.197.032/0001-76	4,35	1,60	Sim
M. I. M. OLIVEIRA INFORMÁTICA - ME	019	11.546.448/0001-21	4,30	4,30	Sim
KG COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	046	34.767.140/0001-01	4,35	4,35	Sim
NETO COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS	021	04.093.416/0001-52	4,35	4,35	Sim

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CEDRO - PE
CEDRO-PE

LOTE 52 - HOMOLOGADO - 20/05/2021 13:08:13
Material de Expediente

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: ADELBRAS	Modelo:
Descrição: Fita adesiva transparente, medindo 45mm x 45m, .			
Quantidade: 160	Valor Unit.: 2,65	Valor Total: 424,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ROSINEY FILGUEIRAS CRUZ – ME	028	24.044.214/0001-28	4,12	2,65	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	062	40.876.269/0001-50	4,12	2,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DIEGO ROMANO DA SILVA	085	36.197.032/0001-76	4,12	2,50	Sim
M. I. M. OLIVEIRA INFORMÁTICA - ME	033	11.546.448/0001-21	4,11	4,11	Sim
NETO COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS	009	04.093.416/0001-52	4,12	4,12	Sim
KG COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	037	34.767.140/0001-01	4,12	4,12	Sim

LOTE 53 - HOMOLOGADO - 20/05/2021 13:08:13
Material de Expediente

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ADELBRAS	Modelo:
Descrição: Fita adesiva, material papel, tipo DUPLA FACE, largura aproximada 12mm. Comprimento do rolo de 30metros.			
Quantidade: 160	Valor Unit.: 7,00	Valor Total: 1.120,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ROSINEY FILGUEIRAS CRUZ – ME	079	24.044.214/0001-28	8,92	7,00	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	061	40.876.269/0001-50	8,92	7,58	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
NETO COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS	056	04.093.416/0001-52	8,92	5,50	Sim
DIEGO ROMANO DA SILVA	076	36.197.032/0001-76	8,92	5,99	Sim
M. I. M. OLIVEIRA INFORMÁTICA - ME	006	11.546.448/0001-21	8,90	8,90	Sim
KG COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	019	34.767.140/0001-01	8,92	8,92	Sim

LOTE 54 - HOMOLOGADO - 20/05/2021 13:08:14
Material de Expediente

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: EUROCEL	Modelo: FITA
Descrição: Fita de empacotamento leve 12 x 10 mm, .			
Quantidade: 160	Valor Unit.: 1,15	Valor Total: 184,00	

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CEDRO - PE
CEDRO-PE**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	024 40.876.269/0001-50	1,15	1,15	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DIEGO ROMANO DA SILVA	026 36.197.032/0001-76	1,15	1,00	Sim
KG COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	019 34.767.140/0001-01	1,15	1,15	Sim
NETO COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS	037 04.093.416/0001-52	1,15	1,15	Sim

**LOTE 55 - HOMOLOGADO - 20/05/2021 13:08:14
Material de Expediente**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: EUROCEL	Modelo: FITA
Descrição: Fita de empacotamento leve 12 x 10 mm,.COLORIDA.			
Quantidade: 160	Valor Unit.: 1,40	Valor Total: 224,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	075 40.876.269/0001-50	1,65	1,40	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DIEGO ROMANO DA SILVA	046 36.197.032/0001-76	1,65	1,20	Sim
KG COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	010 34.767.140/0001-01	1,65	1,65	Sim
NETO COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS	033 04.093.416/0001-52	1,65	1,65	Sim

**LOTE 56 - HOMOLOGADO - 20/05/2021 13:08:14
Material de Expediente**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: ADELBRAS	Modelo:
Descrição: Fita empacotamento (gomada) (papel) contendo 38mm x 50m.			
Quantidade: 230	Valor Unit.: 9,95	Valor Total: 2.288,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ROSINEY FILGUEIRAS CRUZ – ME	033 24.044.214/0001-28	15,33	9,95	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	028 40.876.269/0001-50	15,33	13,03	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DIEGO ROMANO DA SILVA	076 36.197.032/0001-76	15,33	3,25	Sim
MARCOS CORREIA DE LIMA - ME	093 14.811.010/0001-11	15,30	3,50	Sim

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CEDRO - PE
CEDRO-PE**

M. I. M. OLIVEIRA INFORMÁTICA - ME	082	11.546.448/0001-21	15,32	10,00	Sim
NETO COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS	089	04.093.416/0001-52	15,33	11,00	Sim
KG COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	084	34.767.140/0001-01	15,33	15,33	Sim

**LOTE 57 - HOMOLOGADO - 20/05/2021 13:08:14
Material de Expediente**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: ADELBRAS	Modelo:
Descrição: Fita empacotamento papel 45x50 .			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 9,99	Valor Total: 999,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ROSINEY FILGUEIRAS CRUZ – ME	041	24.044.214/0001-28	35,50	9,99	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	052	40.876.269/0001-50	35,50	30,18	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
NETO COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS	045	04.093.416/0001-52	35,50	17,00	Sim
DIEGO ROMANO DA SILVA	061	36.197.032/0001-76	35,50	18,00	Sim
M. I. M. OLIVEIRA INFORMÁTICA - ME	005	11.546.448/0001-21	35,45	24,00	Sim
KG COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	021	34.767.140/0001-01	35,50	35,50	Sim

**LOTE 58 - HOMOLOGADO - 20/05/2021 13:08:14
Material de Expediente**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: EUROCEL	Modelo: FITA
Descrição: Fita zebraada amarela e preta 0,07x200 Metros, rolo com 100 metros.			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 18,70	Valor Total: 168,30	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	080	40.876.269/0001-50	22,00	18,70	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
NETO COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS	031	04.093.416/0001-52	22,00	11,00	Sim
DIEGO ROMANO DA SILVA	071	36.197.032/0001-76	22,00	13,00	Sim
M. I. M. OLIVEIRA INFORMÁTICA - ME	030	11.546.448/0001-21	21,90	14,90	Sim
KG COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	010	34.767.140/0001-01	22,00	22,00	Sim

**LOTE 59 - HOMOLOGADO - 20/05/2021 13:08:14
Material de Expediente**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CEDRO - PE
CEDRO-PE

Item: 1 Unidade: ROLO Marca: G TEX Modelo: FITAS
Descrição: Fitas fios decorativas embalados rolo de 50 mt.
Quantidade: 6 Valor Unit.: 20,40 Valor Total: 122,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	075	40.876.269/0001-50	24,00	20,40	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DIEGO ROMANO DA SILVA	014	36.197.032/0001-76	24,00	18,00	Sim
NETO COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS	088	04.093.416/0001-52	24,00	20,00	Sim
KG COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	041	34.767.140/0001-01	24,00	24,00	Sim

LOTE 60 - HOMOLOGADO - 20/05/2021 13:08:14
Material de Expediente

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: CXT. Marca: KOALA Modelo: GIZ
Descrição: Giz cera cxt.12 unid.
Quantidade: 90 Valor Unit.: 2,53 Valor Total: 227,70

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	015	40.876.269/0001-50	2,53	2,53	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
KG COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	033	34.767.140/0001-01	2,53	2,53	Sim
DIEGO ROMANO DA SILVA	028	36.197.032/0001-76	2,53	2,53	Sim

LOTE 61 - HOMOLOGADO - 20/05/2021 13:08:14
Material de Expediente

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: KG Marca: LANTECOR Modelo: GLITER
Descrição: Gliter (diversas cores) kg
Quantidade: 3 Valor Unit.: 52,00 Valor Total: 156,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	073	40.876.269/0001-50	52,00	52,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CEDRO - PE
CEDRO-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DIEGO ROMANO DA SILVA	056 36.197.032/0001-76	52,00	50,00	Sim
KG COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	074 34.767.140/0001-01	52,00	52,00	Sim

LOTE 62 - HOMOLOGADO - 20/05/2021 13:08:14
Material de Expediente

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: LANTECOR	Modelo: GLITER
Descrição: Gliter dourado kg			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 44,20		Valor Total: 132,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	071 40.876.269/0001-50	52,00	44,20	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DIEGO ROMANO DA SILVA	051 36.197.032/0001-76	52,00	42,00	Sim
KG COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	012 34.767.140/0001-01	52,00	52,00	Sim

LOTE 63 - HOMOLOGADO - 20/05/2021 13:08:14
Material de Expediente

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: LANTECOR	Modelo: GLITER
Descrição: Gliter perolado kg			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 44,20		Valor Total: 132,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	085 40.876.269/0001-50	52,00	44,20	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DIEGO ROMANO DA SILVA	017 36.197.032/0001-76	52,00	42,00	Sim
KG COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	018 34.767.140/0001-01	52,00	52,00	Sim

LOTE 64 - HOMOLOGADO - 20/05/2021 13:08:14
Material de Expediente

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: LANTECOR	Modelo: GLITER
Descrição: Gliter prateado kg			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 44,20		Valor Total: 132,60

CLASSIFICAÇÃO

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CEDRO - PE
CEDRO-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	045 40.876.269/0001-50	52,00	44,20	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DIEGO ROMANO DA SILVA	025 36.197.032/0001-76	52,00	42,00	Sim
KG COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	094 34.767.140/0001-01	52,00	52,00	Sim

**LOTE 65 - HOMOLOGADO - 20/05/2021 13:08:14
Material de Expediente**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: CIS	Modelo:
Descrição: Grampeador apropriado para grampear tecido em madeira, tapeçarias, silk screen, telas para pintura, extração de resinas ornamentação de festas, decoração e etc. Altura 145mm, Largura 30mm, Comprimento 187mm, Peso 0,500kg			
Quantidade: 55	Valor Unit.: 32,70	Valor Total: 1.798,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ROSINEY FILGUEIRAS CRUZ – ME	046 24.044.214/0001-28	81,57	32,70	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	053 40.876.269/0001-50	81,57	69,33	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS	012 21.189.579/0001-52	81,57	29,99	Sim
NETO COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS	098 04.093.416/0001-52	81,57	30,00	Sim
DIEGO ROMANO DA SILVA	080 36.197.032/0001-76	81,57	31,00	Sim
KG COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	091 34.767.140/0001-01	81,57	81,57	Sim

**LOTE 66 - HOMOLOGADO - 20/05/2021 13:08:15
Material de Expediente**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: LEO E LEO	Modelo:
Descrição: Grampeador de Mesa metálico, com base em plástico rígido medindo, aproximadamente, 130 x 38x 55 mm, com mecanismo de grampear com estrutura em aço inoxidável, dispoendo de mola para tracionar o alimentador de grampos presa na parte superior, trilho de carga com capacidade para duas barras de grampo 26/6, preso à estrutura do carregador, sob pressão, mediante o auxílio de ressaltos laterais, capaz de grampear até 25 fls. de papel ofício juntas.			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 13,90	Valor Total: 1.251,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ROSINEY FILGUEIRAS CRUZ – ME	003 24.044.214/0001-28	19,47	13,90	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	092 40.876.269/0001-50	19,47	16,55	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CEDRO - PE
CEDRO-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DIEGO ROMANO DA SILVA	033	36.197.032/0001-76	19,47	13,00	Sim
M. I. M. OLIVEIRA INFORMÁTICA - ME	029	11.546.448/0001-21	19,45	16,00	Sim
BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS	065	21.189.579/0001-52	19,47	19,03	Sim
KG COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	068	34.767.140/0001-01	19,47	19,47	Sim

**LOTE 67 - HOMOLOGADO - 20/05/2021 13:08:15
Material de Expediente**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: LEONORA	Modelo: GRAMPEADOR
Descrição: Grampeador de Mesa, Grande tipo industrial que utilize grampos 23/6, 23/8, 23/10 e 23/13, com estrutura em aço inoxidável (cromado ou pintado), retroalimentado, com guia de ajuste metálico na base fixado através de parafuso com porca tipo borboleta, capaz de grampear de 30 fls até 100fls. de papel ofício juntas			
Quantidade: 175	Valor Unit.: 94,92	Valor Total: 16.611,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	063	40.876.269/0001-50	111,67	94,92	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS	090	21.189.579/0001-52	111,67	72,99	Sim
NETO COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS	028	04.093.416/0001-52	111,67	73,00	Sim
M. I. M. OLIVEIRA INFORMÁTICA - ME	078	11.546.448/0001-21	111,50	77,00	Sim
DIEGO ROMANO DA SILVA	079	36.197.032/0001-76	111,67	89,00	Sim
KG COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	043	34.767.140/0001-01	111,67	111,67	Sim

**LOTE 68 - HOMOLOGADO - 20/05/2021 13:08:15
Material de Expediente**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: LEONORA	Modelo: GRAMPO
Descrição: Grampo p/grampeador 23/10 galvanizado Easy Office CX 1000 UN			
Quantidade: 175	Valor Unit.: 5,63	Valor Total: 985,25	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	034	40.876.269/0001-50	6,62	5,63	Sim
2 ROSINEY FILGUEIRAS CRUZ – ME	095	24.044.214/0001-28	6,62	6,62	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
M. I. M. OLIVEIRA INFORMÁTICA - ME	023	11.546.448/0001-21	6,61	6,61	Sim
DIEGO ROMANO DA SILVA	012	36.197.032/0001-76	6,62	6,62	Sim
KG COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	053	34.767.140/0001-01	6,62	6,62	Sim

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CEDRO - PE
CEDRO-PE

LOTE 69 - HOMOLOGADO - 20/05/2021 13:08:15
Material de Expediente

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: LEONORA	Modelo: GRAMPO
Descrição: Grampo p/grampeador 23/6 galvanizado Easy Office CX 1000 UN			
Quantidade: 175	Valor Unit.: 5,20	Valor Total: 910,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	036	40.876.269/0001-50	6,12	5,20	Sim
2 ROSINEY FILGUEIRAS CRUZ – ME	026	24.044.214/0001-28	6,12	6,12	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
M. I. M. OLIVEIRA INFORMÁTICA - ME	072	11.546.448/0001-21	6,11	6,11	Sim
KG COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	085	34.767.140/0001-01	6,12	6,12	Sim
DIEGO ROMANO DA SILVA	066	36.197.032/0001-76	6,12	6,12	Sim

LOTE 70 - HOMOLOGADO - 20/05/2021 13:08:15
Material de Expediente

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: LEONORA	Modelo: GRAMPO
Descrição: Grampo p/grampeador 23/8 galvanizado Easy Office CX 1000 UN			
Quantidade: 175	Valor Unit.: 5,37	Valor Total: 939,75	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	046	40.876.269/0001-50	6,32	5,37	Sim
2 ROSINEY FILGUEIRAS CRUZ – ME	035	24.044.214/0001-28	6,32	6,32	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
M. I. M. OLIVEIRA INFORMÁTICA - ME	077	11.546.448/0001-21	6,31	6,31	Sim
KG COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	071	34.767.140/0001-01	6,32	6,32	Sim
DIEGO ROMANO DA SILVA	065	36.197.032/0001-76	6,32	6,32	Sim

LOTE 71 - HOMOLOGADO - 20/05/2021 13:08:15
Material de Expediente

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: LEONORA	Modelo: GRAMPO
Descrição: Grampo p/grampeador enak 23/13 galvanizado Spiral Grampos CX 1000 UN			
Quantidade: 175	Valor Unit.: 5,72	Valor Total: 1.001,00	

CLASSIFICAÇÃO

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CEDRO - PE
CEDRO-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	053	40.876.269/0001-50	6,73	5,72	Sim
2 ROSINEY FILGUEIRAS CRUZ – ME	097	24.044.214/0001-28	6,73	6,73	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
M. I. M. OLIVEIRA INFORMÁTICA - ME	070	11.546.448/0001-21	6,72	6,72	Sim
DIEGO ROMANO DA SILVA	085	36.197.032/0001-76	6,73	6,73	Sim
KG COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	045	34.767.140/0001-01	6,73	6,73	Sim

**LOTE 72 - HOMOLOGADO - 20/05/2021 13:08:15
Material de Expediente**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: LEONORA	Modelo: GRAMPO
Descrição: Grampo para grampeador 26/6, cobreado ou metálico em caixa com 5.000 unidades.			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 5,14	Valor Total: 462,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	059	40.876.269/0001-50	6,05	5,14	Sim
2 ROSINEY FILGUEIRAS CRUZ – ME	036	24.044.214/0001-28	6,05	6,05	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
M. I. M. OLIVEIRA INFORMÁTICA - ME	027	11.546.448/0001-21	6,04	6,04	Sim
DIEGO ROMANO DA SILVA	072	36.197.032/0001-76	6,05	6,05	Sim
KG COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	039	34.767.140/0001-01	6,05	6,05	Sim

**LOTE 73 - HOMOLOGADO - 20/05/2021 13:08:15
Material de Expediente**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: LEONORA	Modelo: GRAMPOS
Descrição: Grampos para grampeador grande enak 106/8 ,contendo 1.000 unidades na caixa			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 14,37	Valor Total: 1.293,30	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	019	40.876.269/0001-50	16,90	14,37	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
M. I. M. OLIVEIRA INFORMÁTICA - ME	035	11.546.448/0001-21	16,88	16,88	Sim
KG COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	018	34.767.140/0001-01	16,90	16,90	Sim

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CEDRO - PE
CEDRO-PE

DIEGO ROMANO DA SILVA 087 36.197.032/0001-76 16,90 16,90 Sim

LOTE 74 - HOMOLOGADO - 20/05/2021 13:08:15
Material de Expediente

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNID Marca: LASSANE Modelo: GUILHOTINA
Descrição: Guilhotina Menno Master 46 Cm - Cap. De Corte: 20 Folhas De 75 G.
Quantidade: 14 Valor Unit.: 314,50 Valor Total: 4.403,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	030	40.876.269/0001-50	370,00	314,50	Sim
2 ROSINEY FILGUEIRAS CRUZ – ME	081	24.044.214/0001-28	370,00	370,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
KG COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	012	34.767.140/0001-01	370,00	370,00	Sim
DIEGO ROMANO DA SILVA	088	36.197.032/0001-76	370,00	370,00	Sim

LOTE 75 - HOMOLOGADO - 20/05/2021 13:08:15
Material de Expediente

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNID Marca: LEONORA Modelo: HIDROCOR
Descrição: Hidrocor ponta porosa cor fina azul.
Quantidade: 90 Valor Unit.: 3,17 Valor Total: 285,30

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	055	40.876.269/0001-50	3,73	3,17	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DIEGO ROMANO DA SILVA	099	36.197.032/0001-76	3,73	3,73	Sim
KG COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	034	34.767.140/0001-01	3,73	3,73	Sim

LOTE 76 - HOMOLOGADO - 20/05/2021 13:08:15
Material de Expediente

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNID Marca: LEONORA Modelo: HIDROCOR
Descrição: Hidrocor ponta porosa cor fina preta.
Quantidade: 90 Valor Unit.: 3,17 Valor Total: 285,30

CLASSIFICAÇÃO

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CEDRO - PE
CEDRO-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	062 40.876.269/0001-50	3,73	3,17	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DIEGO ROMANO DA SILVA	061 36.197.032/0001-76	3,73	3,73	Sim
KG COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	082 34.767.140/0001-01	3,73	3,73	Sim

**LOTE 77 - HOMOLOGADO - 20/05/2021 13:08:15
Material de Expediente**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: LEONORA	Modelo: HIDROCOR
Descrição: Hidrocor ponta porosa cor fina vermelha.			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 3,17	Valor Total: 285,30	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	088 40.876.269/0001-50	3,73	3,17	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DIEGO ROMANO DA SILVA	020 36.197.032/0001-76	3,73	3,73	Sim
KG COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	027 34.767.140/0001-01	3,73	3,73	Sim

**LOTE 78 - HOMOLOGADO - 20/05/2021 13:08:15
Material de Expediente**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PLACA	Marca: FRICALOR	Modelo: ISOPOR
Descrição: Isopor placa 15mm.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 6,91	Valor Total: 414,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	038 40.876.269/0001-50	8,13	6,91	Sim
2 ROSINEY FILGUEIRAS CRUZ – ME	073 24.044.214/0001-28	8,13	8,13	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
M. I. M. OLIVEIRA INFORMÁTICA - ME	015 11.546.448/0001-21	8,11	8,11	Sim
DIEGO ROMANO DA SILVA	013 36.197.032/0001-76	8,13	8,13	Sim
KG COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	026 34.767.140/0001-01	8,13	8,13	Sim

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CEDRO - PE
CEDRO-PE

LOTE 79 - HOMOLOGADO - 20/05/2021 13:08:16
Material de Expediente

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PLACA	Marca: ISOPLAST	Modelo:
Descrição: Isopor placa 30mm.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 13,23	Valor Total: 793,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ROSINEY FILGUEIRAS CRUZ – ME	011	24.044.214/0001-28	13,23	13,23	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	044	40.876.269/0001-50	13,23	13,23	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
M. I. M. OLIVEIRA INFORMÁTICA - ME	082	11.546.448/0001-21	13,20	13,20	Sim
DIEGO ROMANO DA SILVA	094	36.197.032/0001-76	13,23	13,23	Sim
KG COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	009	34.767.140/0001-01	13,23	13,23	Sim

LOTE 80 - HOMOLOGADO - 20/05/2021 13:08:16
Material de Expediente

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: LEONORA	Modelo: LÁPIS
Descrição: Lápis comum grafite nº 2 preto			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 0,18	Valor Total: 126,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	039	40.876.269/0001-50	0,35	0,18	Sim
2 ROSINEY FILGUEIRAS CRUZ – ME	021	24.044.214/0001-28	0,35	0,35	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
M. I. M. OLIVEIRA INFORMÁTICA - ME	067	11.546.448/0001-21	0,34	0,34	Sim
DIEGO ROMANO DA SILVA	089	36.197.032/0001-76	0,35	0,35	Sim
KG COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	014	34.767.140/0001-01	0,35	0,35	Sim

LOTE 81 - HOMOLOGADO - 20/05/2021 13:08:16
Material de Expediente

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: LEONORA	Modelo: LÁPIS
Descrição: Lápis de cor cx c/ 12 cores			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 3,40	Valor Total: 306,00	

CLASSIFICAÇÃO

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CEDRO - PE
CEDRO-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	009	40.876.269/0001-50	4,73	3,40	Sim
2 ROSINEY FILGUEIRAS CRUZ – ME	019	24.044.214/0001-28	4,73	4,73	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
M. I. M. OLIVEIRA INFORMÁTICA - ME	062	11.546.448/0001-21	4,71	4,71	Sim
KG COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	001	34.767.140/0001-01	4,73	4,73	Sim
DIEGO ROMANO DA SILVA	048	36.197.032/0001-76	4,73	4,73	Sim

**LOTE 82 - HOMOLOGADO - 20/05/2021 13:08:16
Material de Expediente**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: BAHIAARTEGSRAFICAS	Modelo: PONTO
Descrição: Livro de ponto capa dura, papelão revestido em papel reciclado 120g/m ² , contém 100 folhas numeradas, formato 220x180mm, com termo de abertura e encerramento impressos, miolo em papel.			
Quantidade: 410	Valor Unit.: 16,83	Valor Total: 6.900,30	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	052	40.876.269/0001-50	19,80	16,83	Sim
2 ROSINEY FILGUEIRAS CRUZ – ME	077	24.044.214/0001-28	19,80	19,80	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
M. I. M. OLIVEIRA INFORMÁTICA - ME	067	11.546.448/0001-21	19,78	19,78	Sim
KG COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	014	34.767.140/0001-01	19,80	19,80	Sim
DIEGO ROMANO DA SILVA	034	36.197.032/0001-76	19,80	19,80	Sim
NETO COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS	098	04.093.416/0001-52	19,80	19,80	Sim

**LOTE 83 - HOMOLOGADO - 20/05/2021 13:08:16
Material de Expediente**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: BAHIAARTEGSRAFICAS	Modelo: ATA
Descrição: Livro para registro de ata, em papel sulfite, 75 g/m ² , com 100 folhas pautadas e numeradas, capa dura de papelão na cor preta.			
Quantidade: 410	Valor Unit.: 13,71	Valor Total: 5.621,10	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	053	40.876.269/0001-50	16,13	13,71	Sim
2 ROSINEY FILGUEIRAS CRUZ – ME	032	24.044.214/0001-28	16,13	16,13	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CEDRO - PE
CEDRO-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
M. I. M. OLIVEIRA INFORMÁTICA - ME	039	11.546.448/0001-21	16,10	16,10	Sim
DIEGO ROMANO DA SILVA	037	36.197.032/0001-76	16,13	16,13	Sim
KG COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	071	34.767.140/0001-01	16,13	16,13	Sim
NETO COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS	020	04.093.416/0001-52	16,13	16,13	Sim

**LOTE 84 - HOMOLOGADO - 20/05/2021 13:08:16
Material de Expediente**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: BAHIAARTEGSRAFICAS	Modelo: PROTOCOLO
Descrição: Livro protocolo para entrega de correspondência, com folhas internas de papel off-set 63g/m², numeradas, formato 230 x 165mm fechado.			
Quantidade: 410	Valor Unit.: 10,60	Valor Total: 4.346,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	048	40.876.269/0001-50	12,47	10,60	Sim
2 ROSINEY FILGUEIRAS CRUZ – ME	027	24.044.214/0001-28	12,47	12,47	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
M. I. M. OLIVEIRA INFORMÁTICA - ME	008	11.546.448/0001-21	12,46	12,46	Sim
KG COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	004	34.767.140/0001-01	12,47	12,47	Sim
DIEGO ROMANO DA SILVA	050	36.197.032/0001-76	12,47	12,47	Sim
NETO COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS	052	04.093.416/0001-52	12,47	12,47	Sim

**LOTE 85 - HOMOLOGADO - 20/05/2021 13:08:16
Material de Expediente**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT.	Marca: KOALA	Modelo: MASSA MODELAR
Descrição: Massa modelar cxtas contendo 6 unid.			
Quantidade: 270	Valor Unit.: 3,52	Valor Total: 950,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	097	40.876.269/0001-50	3,52	3,52	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
KG COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	076	34.767.140/0001-01	3,52	3,52	Sim
DIEGO ROMANO DA SILVA	075	36.197.032/0001-76	3,52	3,52	Sim
NETO COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS	010	04.093.416/0001-52	3,52	3,52	Sim

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CEDRO - PE
CEDRO-PE

LOTE 86 - HOMOLOGADO - 20/05/2021 13:08:16
Material de Expediente

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MULTILASER	Modelo: MO719
Descrição: Mouse óptico			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 15,81		Valor Total: 1.422,90

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	043	40.876.269/0001-50	18,60	15,81	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
M. I. M. OLIVEIRA INFORMÁTICA - ME	059	11.546.448/0001-21	18,55	18,55	Sim
DIEGO ROMANO DA SILVA	009	36.197.032/0001-76	18,60	18,60	Sim
KG COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	027	34.767.140/0001-01	18,60	18,60	Sim
NETO COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS	090	04.093.416/0001-52	18,60	18,60	Sim

LOTE 87 - HOMOLOGADO - 20/05/2021 13:08:16
Material de Expediente

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: REPORT	Modelo: PAPEL
Descrição: Papel 40k pacote com 100 unidades			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 19,04		Valor Total: 666,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	008	40.876.269/0001-50	22,40	19,04	Sim
2 ROSINEY FILGUEIRAS CRUZ - ME	038	24.044.214/0001-28	22,40	22,40	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
M. I. M. OLIVEIRA INFORMÁTICA - ME	059	11.546.448/0001-21	22,38	22,38	Sim
KG COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	074	34.767.140/0001-01	22,40	22,40	Sim
DIEGO ROMANO DA SILVA	071	36.197.032/0001-76	22,40	22,40	Sim
NETO COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS	099	04.093.416/0001-52	22,40	22,40	Sim

LOTE 88 - HOMOLOGADO - 20/05/2021 13:08:16
Material de Expediente

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: REPORT	Modelo: PAPEL
Descrição: Papel 60kg formato 210X297mm A4 embalagem com 200 folhas			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 31,73		Valor Total: 1.110,55

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CEDRO - PE
CEDRO-PE**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	051	40.876.269/0001-50	37,33	31,73	Sim
2 ROSINEY FILGUEIRAS CRUZ – ME	075	24.044.214/0001-28	37,33	37,33	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
M. I. M. OLIVEIRA INFORMÁTICA - ME	093	11.546.448/0001-21	37,31	35,00	Sim
NETO COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS	014	04.093.416/0001-52	37,33	36,00	Sim
KG COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	019	34.767.140/0001-01	37,33	37,33	Sim
DIEGO ROMANO DA SILVA	008	36.197.032/0001-76	37,33	37,33	Sim

**LOTE 89 - HOMOLOGADO - 20/05/2021 13:08:16
Material de Expediente**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: RESMA	Marca: REPORT	Modelo: PAPEL
Descrição: PAPEL A4 RECICLADO – formato A4, 210mm x 297mm, resmas com 500 folhas cada, com gramatura de 75g/m², embalado em papel de propriedade térmica e anti umidade.			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 21,50	Valor Total: 12.900,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	004	40.876.269/0001-50	30,93	21,50	Sim
2 ROSINEY FILGUEIRAS CRUZ – ME	097	24.044.214/0001-28	30,93	28,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MARCOS CORREIA DE LIMA - ME	007	14.811.010/0001-11	30,90	13,20	Sim
M. I. M. OLIVEIRA INFORMÁTICA - ME	095	11.546.448/0001-21	30,90	29,00	Sim
NETO COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS	009	04.093.416/0001-52	30,93	30,93	Sim
DIEGO ROMANO DA SILVA	069	36.197.032/0001-76	30,93	30,93	Sim
KG COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	076	34.767.140/0001-01	30,93	30,93	Sim

**LOTE 90 - HOMOLOGADO - 20/05/2021 13:08:16
Material de Expediente**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: MASTERPRINT	Modelo: ADESIVO
Descrição: Papel adesivo fosco com 100 fls.			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 67,38	Valor Total: 539,04	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	007	40.876.269/0001-50	79,27	67,38	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CEDRO - PE
CEDRO-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DIEGO ROMANO DA SILVA	020 36.197.032/0001-76	79,27	64,00	Sim
M. I. M. OLIVEIRA INFORMÁTICA - ME	060 11.546.448/0001-21	79,25	65,00	Sim
KG COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	008 34.767.140/0001-01	79,27	79,27	Sim

**LOTE 91 - HOMOLOGADO - 20/05/2021 13:08:17
Material de Expediente**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: MASTERPRINT	Modelo: ADESIVO
Descrição: Papel adesivo fotográfico c 100 fls.			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 65,45		Valor Total: 523,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	068 40.876.269/0001-50	77,00	65,45	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DIEGO ROMANO DA SILVA	015 36.197.032/0001-76	77,00	64,00	Sim
M. I. M. OLIVEIRA INFORMÁTICA - ME	047 11.546.448/0001-21	76,90	65,00	Sim
KG COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	066 34.767.140/0001-01	77,00	77,00	Sim

**LOTE 92 - HOMOLOGADO - 20/05/2021 13:08:17
Material de Expediente**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: REPORT	Modelo: PAPEL
Descrição: Papel AP 40 1x50 formato 210x297 pact.100fls.			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 20,97		Valor Total: 167,76

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	010 40.876.269/0001-50	24,67	20,97	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DIEGO ROMANO DA SILVA	072 36.197.032/0001-76	24,67	20,00	Sim
M. I. M. OLIVEIRA INFORMÁTICA - ME	090 11.546.448/0001-21	24,65	20,50	Sim
KG COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	085 34.767.140/0001-01	24,67	24,67	Sim

**LOTE 93 - HOMOLOGADO - 20/05/2021 13:08:17
Material de Expediente**

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CEDRO - PE
CEDRO-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: VMP	Modelo: CAMURÇA
Descrição: Papel camurça várias cores			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,40	Valor Total: 280,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	039	40.876.269/0001-50	1,40	1,40	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
KG COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	063	34.767.140/0001-01	1,40	1,40	Sim
DIEGO ROMANO DA SILVA	045	36.197.032/0001-76	1,40	1,40	Sim

LOTE 94 - HOMOLOGADO - 20/05/2021 13:08:17
Material de Expediente

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: TRIS	Modelo: CARBONO
Descrição: Papel carbono, material película poliéster, aplicação escrita manual, tipo dupla face, comprimento 297, largura 210, cor preta. caixa com 100 unidades.			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 31,71	Valor Total: 412,23	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	042	40.876.269/0001-50	37,30	31,71	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
M. I. M. OLIVEIRA INFORMÁTICA - ME	093	11.546.448/0001-21	37,25	37,25	Sim
DIEGO ROMANO DA SILVA	056	36.197.032/0001-76	37,30	37,30	Sim
KG COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	037	34.767.140/0001-01	37,30	37,30	Sim

LOTE 95 - HOMOLOGADO - 20/05/2021 13:08:17
Material de Expediente

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: VMP	Modelo: CARTÃO
Descrição: Papel cartão fosco 50x70mm 280gr (Guache)			
Quantidade: 110	Valor Unit.: 1,74	Valor Total: 191,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	053	40.876.269/0001-50	2,05	1,74	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CEDRO - PE
CEDRO-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
KG COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	070	34.767.140/0001-01	2,05	2,05	Sim
DIEGO ROMANO DA SILVA	078	36.197.032/0001-76	2,05	2,05	Sim

**LOTE 96 - HOMOLOGADO - 20/05/2021 13:08:17
Material de Expediente**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: VMP	Modelo: CARTÃO
Descrição: Papel cartão fosco 50x70mm 280gr.			
Quantidade: 110	Valor Unit.: 2,05	Valor Total: 225,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	039	40.876.269/0001-50	2,05	2,05	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DIEGO ROMANO DA SILVA	030	36.197.032/0001-76	2,05	2,05	Sim
KG COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	063	34.767.140/0001-01	2,05	2,05	Sim

**LOTE 97 - HOMOLOGADO - 20/05/2021 13:08:17
Material de Expediente**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: SENINHA	Modelo:
Descrição: Papel chamequinho, colorido (rosa, azul, verde) pct com 100 folhas.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 8,67	Valor Total: 1.300,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ROSINEY FILGUEIRAS CRUZ – ME	026	24.044.214/0001-28	8,67	8,67	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	036	40.876.269/0001-50	8,67	8,67	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
M. I. M. OLIVEIRA INFORMÁTICA - ME	009	11.546.448/0001-21	8,65	8,65	Sim
DIEGO ROMANO DA SILVA	059	36.197.032/0001-76	8,67	8,67	Sim
NETO COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS	023	04.093.416/0001-52	8,67	8,67	Sim
KG COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	097	34.767.140/0001-01	8,67	8,67	Sim

**LOTE 98 - HOMOLOGADO - 20/05/2021 13:08:17
Material de Expediente**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CEDRO - PE
CEDRO-PE**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: VMP Modelo: COLORSET
 Descrição: Papel color set, 48x66 cm
 Quantidade: 130 **Valor Unit.: 2,15** **Valor Total: 279,50**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	023	40.876.269/0001-50	2,15	2,15	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
NETO COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS	089	04.093.416/0001-52	2,15	2,15	Sim
DIEGO ROMANO DA SILVA	024	36.197.032/0001-76	2,15	2,15	Sim
KG COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	037	34.767.140/0001-01	2,15	2,15	Sim

**LOTE 99 - HOMOLOGADO - 20/05/2021 13:08:17
Material de Expediente**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNID Marca: VMP Modelo: CREPOM
 Descrição: Papel crepom .
 Quantidade: 130 **Valor Unit.: 1,12** **Valor Total: 145,60**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	026	40.876.269/0001-50	1,12	1,12	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
NETO COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS	068	04.093.416/0001-52	1,12	1,12	Sim
KG COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	036	34.767.140/0001-01	1,12	1,12	Sim
DIEGO ROMANO DA SILVA	016	36.197.032/0001-76	1,12	1,12	Sim

**LOTE 100 - HOMOLOGADO - 20/05/2021 13:08:17
Material de Expediente**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PCT Marca: MASTERPRINT Modelo:
 Descrição: Papel foto, pacote com 50 folhas, tamanho A4 210x297mm.
 Quantidade: 30 **Valor Unit.: 47,27** **Valor Total: 1.418,10**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ROSINEY FILGUEIRAS CRUZ – ME	042	24.044.214/0001-28	47,27	47,27	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	023	40.876.269/0001-50	47,27	47,27	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CEDRO - PE
CEDRO-PE**

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
M. I. M. OLIVEIRA INFORMÁTICA - ME	025	11.546.448/0001-21	47,25	41,00	Sim
NETO COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS	094	04.093.416/0001-52	47,27	42,00	Sim
DIEGO ROMANO DA SILVA	045	36.197.032/0001-76	47,27	47,27	Sim
KG COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	048	34.767.140/0001-01	47,27	47,27	Sim

**LOTE 101 - HOMOLOGADO - 20/05/2021 13:08:27
Material de Expediente**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: VMP	Modelo: LAMINADO
Descrição: Papel laminado , cores variadas			
Quantidade: 170	Valor Unit.: 1,32	Valor Total: 224,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	077	40.876.269/0001-50	1,32	1,32	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
NETO COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS	013	04.093.416/0001-52	1,32	1,32	Sim
DIEGO ROMANO DA SILVA	099	36.197.032/0001-76	1,32	1,32	Sim
KG COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	036	34.767.140/0001-01	1,32	1,32	Sim

**LOTE 102 - HOMOLOGADO - 20/05/2021 13:08:27
Material de Expediente**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: OFF PAPER	Modelo: LINHO
Descrição: Papel linho, pacote com 50 folhas.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 26,61	Valor Total: 798,30	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	062	40.876.269/0001-50	31,30	26,61	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
KG COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	022	34.767.140/0001-01	31,30	31,30	Sim
NETO COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS	084	04.093.416/0001-52	31,30	31,30	Sim
DIEGO ROMANO DA SILVA	003	36.197.032/0001-76	31,30	31,30	Sim

**LOTE 103 - HOMOLOGADO - 20/05/2021 13:08:27
Material de Expediente**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CEDRO - PE
CEDRO-PE**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: BIGNARD Modelo: MADEIRA
 Descrição: Papel madeira, pardo,
 Quantidade: 200 **Valor Unit.:** 0,90 **Valor Total:** 180,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	049	40.876.269/0001-50	1,95	0,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
M. I. M. OLIVEIRA INFORMÁTICA - ME	021	11.546.448/0001-21	1,94	1,94	Sim
NETO COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS	058	04.093.416/0001-52	1,95	1,95	Sim
KG COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	055	34.767.140/0001-01	1,95	1,95	Sim
DIEGO ROMANO DA SILVA	069	36.197.032/0001-76	1,95	1,95	Sim

**LOTE 104 - HOMOLOGADO - 20/05/2021 13:08:27
Material de Expediente**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: RESMA Marca: COPIMAX Modelo:
 Descrição: Papel multiuso A4, cor branca, alcalino, medindo 210 x 297 mm, 75 g/m². Resmas com 500 folhas.
 Quantidade: 650 **Valor Unit.:** 17,49 **Valor Total:** 11.368,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ROSINEY FILGUEIRAS CRUZ – ME	093	24.044.214/0001-28	23,00	17,49	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	043	40.876.269/0001-50	23,00	18,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MARCOS CORREIA DE LIMA - ME	055	14.811.010/0001-11	22,99	11,00	Sim
M. I. M. OLIVEIRA INFORMÁTICA - ME	038	11.546.448/0001-21	22,95	22,95	Sim
KG COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	002	34.767.140/0001-01	23,00	23,00	Sim
DIEGO ROMANO DA SILVA	003	36.197.032/0001-76	23,00	23,00	Sim
NETO COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS	022	04.093.416/0001-52	23,00	23,00	Sim

**LOTE 105 - HOMOLOGADO - 20/05/2021 13:08:27
Material de Expediente**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PCT Marca: FRAMA Modelo:
 Descrição: Pasta AZ Lombo Estreito - para arquivamento em papelão super resistente, nas cores (preta, laranja, azul royal, amarela e verde), medindo aproximadamente 50 mm com porta etiqueta no lombo, em plástico resistente, borda inferior em aço, apresentando garantia de qualidade, prazo de validade indeterminado, pacote com (03) três unidades.
 Quantidade: 180 **Valor Unit.:** 27,49 **Valor Total:** 4.948,20

CLASSIFICAÇÃO

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CEDRO - PE
CEDRO-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ROSINEY FILGUEIRAS CRUZ – ME	058	24.044.214/0001-28	41,97	27,49	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	087	40.876.269/0001-50	41,97	29,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MARCOS CORREIA DE LIMA - ME	096	14.811.010/0001-11	41,96	10,00	Sim
M. I. M. OLIVEIRA INFORMÁTICA - ME	072	11.546.448/0001-21	41,95	41,95	Sim
DIEGO ROMANO DA SILVA	097	36.197.032/0001-76	41,97	41,97	Sim
NETO COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS	029	04.093.416/0001-52	41,97	41,97	Sim
KG COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	008	34.767.140/0001-01	41,97	41,97	Sim

LOTE 106 - HOMOLOGADO - 20/05/2021 13:08:27

Material de Expediente

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: FRAMA	Modelo:
Descrição: Pasta AZ Lombo Largo - para arquivamento em papelão super resistente, nas cores (preta, laranja, azul royal, amarela e verde), medindo aproximadamente 70 mm, com porta etiqueta no lombo, em plástico resistente, borda inferior emaco, apresentando garantia de qualidade, prazo de validade indeterminado, pacote com (03) três unidades.			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 49,99	Valor Total: 8.998,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ROSINEY FILGUEIRAS CRUZ – ME	041	24.044.214/0001-28	65,30	49,99	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	004	40.876.269/0001-50	65,30	55,51	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MARCOS CORREIA DE LIMA - ME	035	14.811.010/0001-11	65,29	16,00	Sim
M. I. M. OLIVEIRA INFORMÁTICA - ME	070	11.546.448/0001-21	65,20	52,00	Sim
NETO COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS	011	04.093.416/0001-52	65,30	53,00	Sim
KG COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	019	34.767.140/0001-01	65,30	65,30	Sim
DIEGO ROMANO DA SILVA	088	36.197.032/0001-76	65,30	65,30	Sim

LOTE 107 - HOMOLOGADO - 20/05/2021 13:08:27

Material de Expediente

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: DELLO	Modelo:
Descrição: Pasta com canelitas A4 pacote com 12 unidades.			
Quantidade: 130	Valor Unit.: 24,89	Valor Total: 3.235,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ROSINEY FILGUEIRAS CRUZ – ME	053	24.044.214/0001-28	31,17	24,89	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	043	40.876.269/0001-50	31,17	26,49	Sim

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CEDRO - PE
CEDRO-PE**

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
M. I. M. OLIVEIRA INFORMÁTICA - ME	096 11.546.448/0001-21	31,15	25,00	Sim
KG COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	007 34.767.140/0001-01	31,17	31,17	Sim
DIEGO ROMANO DA SILVA	026 36.197.032/0001-76	31,17	31,17	Sim
NETO COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS	089 04.093.416/0001-52	31,17	31,17	Sim

**LOTE 108 - HOMOLOGADO - 20/05/2021 13:08:27
Material de Expediente**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ALAPLAST	Modelo: PASTA
Descrição: Pasta de arquivo sanfonada média e grossa			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 22,36	Valor Total: 7.826,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	094 40.876.269/0001-50	26,30	22,36	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
M. I. M. OLIVEIRA INFORMÁTICA - ME	035 11.546.448/0001-21	26,20	22,00	Sim
NETO COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS	093 04.093.416/0001-52	26,30	26,30	Sim
DIEGO ROMANO DA SILVA	084 36.197.032/0001-76	26,30	26,30	Sim
KG COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	027 34.767.140/0001-01	26,30	26,30	Sim

**LOTE 109 - HOMOLOGADO - 20/05/2021 13:08:28
Material de Expediente**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: FRAMA	Modelo: PASTA
Descrição: Pasta em Papelão Classificadora, pacote com 10 unidades			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 29,75	Valor Total: 3.570,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	021 40.876.269/0001-50	35,00	29,75	Sim
2 ROSINEY FILGUEIRAS CRUZ – ME	083 24.044.214/0001-28	35,00	35,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
M. I. M. OLIVEIRA INFORMÁTICA - ME	017 11.546.448/0001-21	34,90	26,50	Sim
NETO COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS	067 04.093.416/0001-52	35,00	27,00	Sim
KG COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	058 34.767.140/0001-01	35,00	35,00	Sim

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CEDRO - PE
CEDRO-PE

DIEGO ROMANO DA SILVA 056 36.197.032/0001-76 35,00 35,00 Sim

LOTE 110 - HOMOLOGADO - 20/05/2021 13:08:28
Material de Expediente

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNID Marca: ALAPLAST Modelo: PASTA
Descrição: Pasta em plástico com elástico nas abas, dorso tamanho ofício, transparente fina
Quantidade: 350 Valor Unit.: 3,15 Valor Total: 1.102,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	066	40.876.269/0001-50	3,70	3,15	Sim
2 ROSINEY FILGUEIRAS CRUZ – ME	068	24.044.214/0001-28	3,70	3,70	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
M. I. M. OLIVEIRA INFORMÁTICA - ME	079	11.546.448/0001-21	3,69	3,69	Sim
DIEGO ROMANO DA SILVA	048	36.197.032/0001-76	3,70	3,70	Sim
NETO COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS	029	04.093.416/0001-52	3,70	3,70	Sim
KG COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	094	34.767.140/0001-01	3,70	3,70	Sim

LOTE 111 - HOMOLOGADO - 20/05/2021 13:08:28
Material de Expediente

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNID Marca: ALAPLAST Modelo: PASTA
Descrição: Pasta em plástico com fecho de elástico nas abas, dorso tamanho ofício, transparente, 3cm de altura.
Quantidade: 350 Valor Unit.: 4,27 Valor Total: 1.494,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	064	40.876.269/0001-50	5,02	4,27	Sim
2 ROSINEY FILGUEIRAS CRUZ – ME	055	24.044.214/0001-28	5,02	5,02	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
M. I. M. OLIVEIRA INFORMÁTICA - ME	092	11.546.448/0001-21	5,00	5,00	Sim
KG COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	001	34.767.140/0001-01	5,02	5,02	Sim
NETO COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS	007	04.093.416/0001-52	5,02	5,02	Sim
DIEGO ROMANO DA SILVA	076	36.197.032/0001-76	5,02	5,02	Sim

LOTE 112 - HOMOLOGADO - 20/05/2021 13:08:28
Material de Expediente

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CEDRO - PE
CEDRO-PE**

Item: 1 **Unidade:** UNID **Marca:** ALAPLAST **Modelo:** PASTA
Descrição: Pasta em plástico com fecho de elástico nas abas, dorso tamanho ofício, transparente, 3mm de altura.
Quantidade: 350 **Valor Unit.:** 4,27 **Valor Total:** 1.494,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	042	40.876.269/0001-50	5,02	4,27	Sim
2 ROSINEY FILGUEIRAS CRUZ – ME	090	24.044.214/0001-28	5,02	5,02	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
M. I. M. OLIVEIRA INFORMÁTICA - ME	089	11.546.448/0001-21	5,00	5,00	Sim
KG COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	028	34.767.140/0001-01	5,02	5,02	Sim
NETO COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS	066	04.093.416/0001-52	5,02	5,02	Sim
DIEGO ROMANO DA SILVA	025	36.197.032/0001-76	5,02	5,02	Sim

**LOTE 113 - HOMOLOGADO - 20/05/2021 13:08:28
Material de Expediente**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** UNID **Marca:** ALAPLAST **Modelo:** PASTA
Descrição: Pasta grampo trilho transparente.
Quantidade: 250 **Valor Unit.:** 2,57 **Valor Total:** 642,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	031	40.876.269/0001-50	3,02	2,57	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
NETO COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS	091	04.093.416/0001-52	3,02	3,02	Sim
KG COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	032	34.767.140/0001-01	3,02	3,02	Sim
DIEGO ROMANO DA SILVA	079	36.197.032/0001-76	3,02	3,02	Sim

**LOTE 114 - HOMOLOGADO - 20/05/2021 13:08:28
Material de Expediente**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** UNID **Marca:** ALAPLAST **Modelo:** PASTA
Descrição: Pasta Poliondas na cor azul, medindo 2 cm de espessura.
Quantidade: 130 **Valor Unit.:** 4,36 **Valor Total:** 566,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	075	40.876.269/0001-50	5,13	4,36	Sim
2 ROSINEY FILGUEIRAS CRUZ – ME	042	24.044.214/0001-28	5,13	5,13	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CEDRO - PE
CEDRO-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
M. I. M. OLIVEIRA INFORMÁTICA - ME	051 11.546.448/0001-21	5,12	5,12	Sim
NETO COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS	081 04.093.416/0001-52	5,13	5,13	Sim
KG COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	060 34.767.140/0001-01	5,13	5,13	Sim
DIEGO ROMANO DA SILVA	022 36.197.032/0001-76	5,13	5,13	Sim

**LOTE 115 - HOMOLOGADO - 20/05/2021 13:08:28
Material de Expediente**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ALAPLAST	Modelo: PASTA
Descrição: Pasta Poliondas na cor azul, medindo 3,5 cm de espessura.			
Quantidade: 130	Valor Unit.: 4,85		Valor Total: 630,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	064 40.876.269/0001-50	5,70	4,85	Sim
2 ROSINEY FILGUEIRAS CRUZ – ME	087 24.044.214/0001-28	5,70	5,70	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
M. I. M. OLIVEIRA INFORMÁTICA - ME	077 11.546.448/0001-21	5,68	5,68	Sim
DIEGO ROMANO DA SILVA	015 36.197.032/0001-76	5,70	5,70	Sim
KG COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	041 34.767.140/0001-01	5,70	5,70	Sim
NETO COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS	021 04.093.416/0001-52	5,70	5,70	Sim

**LOTE 116 - HOMOLOGADO - 20/05/2021 13:08:28
Material de Expediente**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ALAPLAST	Modelo: PASTA
Descrição: Pasta Poliondas na cor azul, medindo 5,5 cm de espessura.			
Quantidade: 130	Valor Unit.: 5,25		Valor Total: 682,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	020 40.876.269/0001-50	6,18	5,25	Sim
2 ROSINEY FILGUEIRAS CRUZ – ME	095 24.044.214/0001-28	6,18	6,18	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
M. I. M. OLIVEIRA INFORMÁTICA - ME	070 11.546.448/0001-21	6,17	6,17	Sim
KG COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	015 34.767.140/0001-01	6,18	6,18	Sim
NETO COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS	078 04.093.416/0001-52	6,18	6,18	Sim

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CEDRO - PE
CEDRO-PE**

DIEGO ROMANO DA SILVA

066 36.197.032/0001-76 6,18

6,18

Sim

**LOTE 117 - HOMOLOGADO - 20/05/2021 13:08:28
Material de Expediente**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: FRAMA	Modelo: SUSPENSA
Descrição: Pasta Suspensa Completa - para uso em arquivamento com medidas de aproximadamente 36 cm de comprimento e 23,5 cm de largura em cartão pardo resistente 330g/m ² à 336g/m ² , com visor e etiqueta, grampo plástico e haste plástica removível, na cor amarela, de boa qualidade durabilidade e resistência.			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 3,29	Valor Total: 46,06	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	032	40.876.269/0001-50	3,87	3,29	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
M. I. M. OLIVEIRA INFORMÁTICA - ME	085	11.546.448/0001-21	3,86	3,86	Sim
DIEGO ROMANO DA SILVA	050	36.197.032/0001-76	3,87	3,87	Sim
NETO COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS	049	04.093.416/0001-52	3,87	3,87	Sim
KG COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	018	34.767.140/0001-01	3,87	3,87	Sim

**LOTE 118 - HOMOLOGADO - 20/05/2021 13:08:28
Material de Expediente**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ALAPLAST	Modelo: PASTA
Descrição: Pasta transparente com 12 divisórias A4.			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 21,93	Valor Total: 1.535,10	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	097	40.876.269/0001-50	25,80	21,93	Sim
2 ROSINEY FILGUEIRAS CRUZ – ME	079	24.044.214/0001-28	25,80	25,80	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
M. I. M. OLIVEIRA INFORMÁTICA - ME	046	11.546.448/0001-21	25,70	21,90	Sim
NETO COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS	036	04.093.416/0001-52	25,80	25,80	Sim
DIEGO ROMANO DA SILVA	037	36.197.032/0001-76	25,80	25,80	Sim
KG COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	064	34.767.140/0001-01	25,80	25,80	Sim

**LOTE 119 - HOMOLOGADO - 20/05/2021 13:08:28
Material de Expediente**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CEDRO - PE
CEDRO-PE**

Item: 1 **Unidade:** UNID **Marca:** SANDISK **Modelo:** 8GB
Descrição: Pen driver de 8 gb. Sistemas de fechamento de proteção e de alceamento para transporte.
Quantidade: 60 **Valor Unit.:** 39,95 **Valor Total:** 2.397,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	055	40.876.269/0001-50	47,00	39,95	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
NETO COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS	096	04.093.416/0001-52	47,00	34,00	Sim
M. I. M. OLIVEIRA INFORMÁTICA - ME	017	11.546.448/0001-21	46,00	35,00	Sim
DIEGO ROMANO DA SILVA	024	36.197.032/0001-76	47,00	47,00	Sim
KG COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	094	34.767.140/0001-01	47,00	47,00	Sim

**LOTE 120 - HOMOLOGADO - 20/05/2021 13:08:28
Material de Expediente**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** UNID **Marca:** LEONORA **Modelo:** PERFURADOR
Descrição: Perfurador de Mesa, tamanho grande, capaz de perfurar espessura de até 5mm, com base de apoio em plástico resistente, servindo como coletor de resíduos, medindo 10cm de largura x 15 cm de comprimento, com a parte mecânica em ferro fundido, para 100 fls.
Quantidade: 60 **Valor Unit.:** 254,43 **Valor Total:** 15.265,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	050	40.876.269/0001-50	299,33	254,43	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
NETO COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS	032	04.093.416/0001-52	299,30	251,00	Sim
KG COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	025	34.767.140/0001-01	299,33	299,33	Sim
DIEGO ROMANO DA SILVA	009	36.197.032/0001-76	299,33	299,33	Sim

**LOTE 121 - HOMOLOGADO - 20/05/2021 13:08:29
Material de Expediente**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** UNID **Marca:** LEONORA **Modelo:** PERFURADOR
Descrição: Perfurador de Mesa, tamanho médio p 35 fls. 2 furos com gia metal .
Quantidade: 60 **Valor Unit.:** 169,72 **Valor Total:** 10.183,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	071	40.876.269/0001-50	199,67	169,72	Sim
2 ROSINEY FILGUEIRAS CRUZ – ME	022	24.044.214/0001-28	199,67	199,67	Sim

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CEDRO - PE
CEDRO-PE**

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS	047	21.189.579/0001-52	199,67	139,99	Sim
NETO COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS	035	04.093.416/0001-52	199,67	140,00	Sim
M. I. M. OLIVEIRA INFORMÁTICA - ME	055	11.546.448/0001-21	199,00	175,00	Sim
DIEGO ROMANO DA SILVA	004	36.197.032/0001-76	199,67	199,67	Sim
KG COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	076	34.767.140/0001-01	199,67	199,67	Sim

**LOTE 122 - HOMOLOGADO - 20/05/2021 13:08:29
Material de Expediente**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CONJ.	Marca: LEONORA	Modelo: PILTOS
Descrição: Piltos Coloridos, embalados conjunto com 12 unidades .			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 10,71	Valor Total: 749,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	012	40.876.269/0001-50	12,60	10,71	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
M. I. M. OLIVEIRA INFORMÁTICA - ME	049	11.546.448/0001-21	12,50	12,50	Sim
KG COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	078	34.767.140/0001-01	12,60	12,60	Sim
DIEGO ROMANO DA SILVA	097	36.197.032/0001-76	12,60	12,60	Sim

**LOTE 123 - HOMOLOGADO - 20/05/2021 13:08:29
Material de Expediente**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: LEONORA	Modelo: PINCEL
Descrição: Pincel grosso atômico, marcador permanente, na cor azul, preto e vermelho.			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 3,51	Valor Total: 421,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	030	40.876.269/0001-50	4,13	3,51	Sim
2 ROSINEY FILGUEIRAS CRUZ – ME	058	24.044.214/0001-28	4,13	4,13	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS	053	21.189.579/0001-52	4,13	3,50	Sim
M. I. M. OLIVEIRA INFORMÁTICA - ME	019	11.546.448/0001-21	4,12	4,12	Sim
KG COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	006	34.767.140/0001-01	4,13	4,13	Sim

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CEDRO - PE
CEDRO-PE

DIEGO ROMANO DA SILVA

046 36.197.032/0001-76 4,13

4,13

Sim

LOTE 124 - HOMOLOGADO - 20/05/2021 13:08:29
Material de Expediente

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: LEONORA	Modelo: MARCA TEXTO
Descrição: Pincel marca texto, ponta chifrada, para aplicações em originais, xerox, esferográfica e impressos em geral, de boa qualidade, nas cores verde e amarelo fluorescente, prazo de validade igual ou superior a 02(dois) anos.			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 1,97	Valor Total: 492,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	029	40.876.269/0001-50	2,32	1,97	Sim
2 ROSINEY FILGUEIRAS CRUZ – ME	003	24.044.214/0001-28	2,32	2,32	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS	049	21.189.579/0001-52	2,32	1,96	Sim
M. I. M. OLIVEIRA INFORMÁTICA - ME	083	11.546.448/0001-21	2,30	2,30	Sim
KG COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	059	34.767.140/0001-01	2,32	2,32	Sim
DIEGO ROMANO DA SILVA	071	36.197.032/0001-76	2,32	2,32	Sim

LOTE 125 - HOMOLOGADO - 20/05/2021 13:08:29
Material de Expediente

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unid	Marca: LEONORA	Modelo: MARCADOR
Descrição: Pincel para quadro branco			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 4,57	Valor Total: 411,30	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	077	40.876.269/0001-50	5,38	4,57	Sim
2 ROSINEY FILGUEIRAS CRUZ – ME	087	24.044.214/0001-28	5,38	5,38	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS	065	21.189.579/0001-52	5,38	4,56	Sim
M. I. M. OLIVEIRA INFORMÁTICA - ME	035	11.546.448/0001-21	5,35	5,35	Sim
DIEGO ROMANO DA SILVA	099	36.197.032/0001-76	5,38	5,38	Sim
KG COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	075	34.767.140/0001-01	5,38	5,38	Sim

LOTE 126 - HOMOLOGADO - 20/05/2021 13:08:29
Material de Expediente

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CEDRO - PE
CEDRO-PE**

Item: 1 **Unidade:** UNID. **Marca:** BRW **Modelo:** PISTOLA
Descrição: Pistola para cola quente fina
Quantidade: 45 **Valor Unit.:** 16,63 **Valor Total:** 748,35

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	043	40.876.269/0001-50	19,57	16,63	Sim
2 ROSINEY FILGUEIRAS CRUZ – ME	025	24.044.214/0001-28	19,57	19,57	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
M. I. M. OLIVEIRA INFORMÁTICA - ME	040	11.546.448/0001-21	19,55	19,55	Sim
KG COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	080	34.767.140/0001-01	19,57	19,57	Sim
DIEGO ROMANO DA SILVA	042	36.197.032/0001-76	19,57	19,57	Sim

**LOTE 127 - HOMOLOGADO - 20/05/2021 13:08:29
Material de Expediente**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** UNID. **Marca:** BRW **Modelo:** PISTOLA
Descrição: Pistola para cola quente grossa 18cmx30mm
Quantidade: 45 **Valor Unit.:** 29,92 **Valor Total:** 1.346,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	020	40.876.269/0001-50	35,20	29,92	Sim
2 ROSINEY FILGUEIRAS CRUZ – ME	031	24.044.214/0001-28	35,20	35,20	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
M. I. M. OLIVEIRA INFORMÁTICA - ME	008	11.546.448/0001-21	35,15	29,90	Sim
DIEGO ROMANO DA SILVA	032	36.197.032/0001-76	35,20	35,20	Sim
KG COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	042	34.767.140/0001-01	35,20	35,20	Sim

**LOTE 128 - HOMOLOGADO - 20/05/2021 13:08:29
Material de Expediente**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** ROLO **Marca:** BRW **Modelo:** PLÁSTICO
Descrição: Plástico Adesivo rolo 25m.
Quantidade: 65 **Valor Unit.:** 76,97 **Valor Total:** 5.003,05

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	076	40.876.269/0001-50	76,97	76,97	Sim
2 ROSINEY FILGUEIRAS CRUZ – ME	014	24.044.214/0001-28	76,97	76,97	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CEDRO - PE
CEDRO-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DIEGO ROMANO DA SILVA	022 36.197.032/0001-76	76,97	76,97	Sim
KG COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	070 34.767.140/0001-01	76,97	76,97	Sim

**LOTE 129 - HOMOLOGADO - 20/05/2021 13:08:29
Material de Expediente**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ACRIMET	Modelo: PORTA
Descrição: Porta lapis (canetas), papel lembrete e clipes, com três divisórias, em plástico poliestireno injetado, cor fumê ou cristal.			
Quantidade: 170	Valor Unit.: 15,70		Valor Total: 2.669,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	077 40.876.269/0001-50	18,47	15,70	Sim
2 ROSINEY FILGUEIRAS CRUZ – ME	098 24.044.214/0001-28	18,47	18,47	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS	041 21.189.579/0001-52	18,47	15,69	Sim
M. I. M. OLIVEIRA INFORMÁTICA - ME	091 11.546.448/0001-21	18,45	18,00	Sim
KG COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	085 34.767.140/0001-01	18,47	18,47	Sim
DIEGO ROMANO DA SILVA	031 36.197.032/0001-76	18,47	18,47	Sim

**LOTE 130 - HOMOLOGADO - 20/05/2021 13:08:29
Material de Expediente**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ACRIMET	Modelo: PRANCHETA
Descrição: Prancheta portátil, material acrílico, cor cristal ou fumê, com prendedor metálico de folhas tamanho ofício.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 15,39		Valor Total: 2.308,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	017 40.876.269/0001-50	18,10	15,39	Sim
2 ROSINEY FILGUEIRAS CRUZ – ME	030 24.044.214/0001-28	18,10	18,10	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
M. I. M. OLIVEIRA INFORMÁTICA - ME	059 11.546.448/0001-21	18,05	18,05	Sim
DIEGO ROMANO DA SILVA	060 36.197.032/0001-76	18,10	18,10	Sim
KG COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	090 34.767.140/0001-01	18,10	18,10	Sim
NETO COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS	082 04.093.416/0001-52	18,10	18,10	Sim

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CEDRO - PE
CEDRO-PE

LOTE 131 - HOMOLOGADO - 20/05/2021 13:08:29
Material de Expediente

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ACRIMET	Modelo: RÉGUA
Descrição: Régua Plástica 30 cm transparente com o mínimo 3 cm de largura			
Quantidade: 130	Valor Unit.: 1,68		Valor Total: 218,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	027	40.876.269/0001-50	1,98	1,68	Sim
2 ROSINEY FILGUEIRAS CRUZ – ME	036	24.044.214/0001-28	1,98	1,98	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
M. I. M. OLIVEIRA INFORMÁTICA - ME	073	11.546.448/0001-21	1,95	1,95	Sim
KG COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	061	34.767.140/0001-01	1,98	1,98	Sim
NETO COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS	094	04.093.416/0001-52	1,98	1,98	Sim
DIEGO ROMANO DA SILVA	089	36.197.032/0001-76	1,98	1,98	Sim

LOTE 132 - HOMOLOGADO - 20/05/2021 13:08:29
Material de Expediente

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MULTILASER	Modelo: AC021
Descrição: Suporte para mouse (pad mouse – mousepad) com apoio de pulso em gel.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 40,06		Valor Total: 2.403,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	065	40.876.269/0001-50	47,13	40,06	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
M. I. M. OLIVEIRA INFORMÁTICA - ME	012	11.546.448/0001-21	47,00	37,00	Sim
NETO COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS	061	04.093.416/0001-52	47,13	38,00	Sim
KG COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	077	34.767.140/0001-01	47,13	47,13	Sim
DIEGO ROMANO DA SILVA	079	36.197.032/0001-76	47,13	47,13	Sim

LOTE 133 - HOMOLOGADO - 20/05/2021 13:08:30
Material de Expediente

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: ACC	Modelo: TACHINHA
Descrição: Tachinha, caixa com 100 unidades latonado, de boa qualidade, przo de validade indeterminado.			
Quantidade: 130	Valor Unit.: 3,57		Valor Total: 464,10

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CEDRO - PE
CEDRO-PE**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	012	40.876.269/0001-50	4,20	3,57	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS	052	21.189.579/0001-52	4,20	3,56	Sim
M. I. M. OLIVEIRA INFORMÁTICA - ME	086	11.546.448/0001-21	4,19	4,19	Sim
DIEGO ROMANO DA SILVA	044	36.197.032/0001-76	4,20	4,20	Sim
KG COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	079	34.767.140/0001-01	4,20	4,20	Sim
NETO COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS	014	04.093.416/0001-52	4,20	4,20	Sim

LOTE 134 - HOMOLOGADO - 20/05/2021 13:08:30

Material de Expediente

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: LEONORA	Modelo: TESOURA
Descrição: Tesoura em "aço inox" com no mínimo 21 cm de comprimento..			
Quantidade: 110	Valor Unit.: 16,80	Valor Total: 1.848,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	022	40.876.269/0001-50	19,77	16,80	Sim
2 ROSINEY FILGUEIRAS CRUZ – ME	079	24.044.214/0001-28	19,77	19,77	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS	017	21.189.579/0001-52	19,77	16,79	Sim
M. I. M. OLIVEIRA INFORMÁTICA - ME	044	11.546.448/0001-21	19,70	17,00	Sim
DIEGO ROMANO DA SILVA	049	36.197.032/0001-76	19,77	19,77	Sim
NETO COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS	047	04.093.416/0001-52	19,77	19,77	Sim
KG COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	058	34.767.140/0001-01	19,77	19,77	Sim

LOTE 135 - HOMOLOGADO - 20/05/2021 13:08:30

Material de Expediente

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: LEONORA	Modelo: TESOURA
Descrição: Tesoura C216 lamina de 1.8 aço inox ccomp. 20 cm c picote			
Quantidade: 110	Valor Unit.: 67,15	Valor Total: 7.386,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	062	40.876.269/0001-50	79,00	67,15	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CEDRO - PE
CEDRO-PE**

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
NETO COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS	051	04.093.416/0001-52	79,00	65,00	Sim
DIEGO ROMANO DA SILVA	032	36.197.032/0001-76	79,00	79,00	Sim
KG COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	028	34.767.140/0001-01	79,00	79,00	Sim

**LOTE 136 - HOMOLOGADO - 20/05/2021 13:08:30
Material de Expediente**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: LEONORA	Modelo: TESOURA
Descrição: Tesoura pequena sem ponta .			
Quantidade: 110	Valor Unit.: 2,98	Valor Total: 327,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	047	40.876.269/0001-50	3,50	2,98	Sim
2 ROSINEY FILGUEIRAS CRUZ – ME	015	24.044.214/0001-28	3,50	3,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
M. I. M. OLIVEIRA INFORMÁTICA - ME	082	11.546.448/0001-21	3,45	3,45	Sim
KG COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	002	34.767.140/0001-01	3,50	3,50	Sim
DIEGO ROMANO DA SILVA	068	36.197.032/0001-76	3,50	3,50	Sim

**LOTE 137 - HOMOLOGADO - 20/05/2021 13:08:30
Material de Expediente**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: RADEX	Modelo: TINTA
Descrição: Tinta para almofada de carimbo "cor azul", à base de água, sem óleo, líquido consistente, frasco com 40 ml, acondicionada em caixa com 12 unidades.			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 52,70	Valor Total: 3.689,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	003	40.876.269/0001-50	62,00	52,70	Sim
2 ROSINEY FILGUEIRAS CRUZ – ME	074	24.044.214/0001-28	62,00	62,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
M. I. M. OLIVEIRA INFORMÁTICA - ME	038	11.546.448/0001-21	61,90	52,00	Sim
DIEGO ROMANO DA SILVA	012	36.197.032/0001-76	62,00	62,00	Sim
KG COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	069	34.767.140/0001-01	62,00	62,00	Sim

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CEDRO - PE
CEDRO-PE

LOTE 138 - HOMOLOGADO - 20/05/2021 13:08:30
Material de Expediente

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CXT.	Marca: KOALA	Modelo: TINTA
Descrição: Tinta guache 250ml a base de agua, cxt. Com 6 unid.			
Quantidade: 110	Valor Unit.: 28,31	Valor Total: 3.114,10	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	011	40.876.269/0001-50	33,30	28,31	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
M. I. M. OLIVEIRA INFORMÁTICA - ME	084	11.546.448/0001-21	33,00	33,00	Sim
KG COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	009	34.767.140/0001-01	33,30	33,30	Sim
DIEGO ROMANO DA SILVA	073	36.197.032/0001-76	33,30	33,30	Sim

LOTE 139 - HOMOLOGADO - 20/05/2021 13:08:30
Material de Expediente

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: RADEX	Modelo: TINTA
Descrição: Tinta para carimbo, cor azul, componentes água, pigmentos, sem óleo, aspecto físico líquido. Capacidade frasco de 40 a 42 ml			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 4,11	Valor Total: 287,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	060	40.876.269/0001-50	4,83	4,11	Sim
2 ROSINEY FILGUEIRAS CRUZ – ME	041	24.044.214/0001-28	4,83	4,83	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
M. I. M. OLIVEIRA INFORMÁTICA - ME	015	11.546.448/0001-21	4,80	4,80	Sim
DIEGO ROMANO DA SILVA	045	36.197.032/0001-76	4,83	4,83	Sim
KG COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	068	34.767.140/0001-01	4,83	4,83	Sim

LOTE 140 - HOMOLOGADO - 20/05/2021 13:08:30
Material de Expediente

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: RADEX	Modelo: TINTA
Descrição: Tinta para reabastcer pincel quadro.			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 4,68	Valor Total: 421,20	

CLASSIFICAÇÃO

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CEDRO - PE
CEDRO-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	094	40.876.269/0001-50	5,50	4,68	Sim
2 ROSINEY FILGUEIRAS CRUZ – ME	092	24.044.214/0001-28	5,50	5,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
KG COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	034	34.767.140/0001-01	5,50	5,50	Sim
DIEGO ROMANO DA SILVA	021	36.197.032/0001-76	5,50	5,50	Sim

**LOTE 141 - HOMOLOGADO - 20/05/2021 13:08:30
Material de Expediente**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: ACRLIX	Modelo:
Descrição: Tinta para tecido a base agua atoxica potes plastico 37ml			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 4,37	Valor Total: 65,55	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ROSINEY FILGUEIRAS CRUZ – ME	047	24.044.214/0001-28	4,38	4,37	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	001	40.876.269/0001-50	4,38	4,38	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
KG COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	049	34.767.140/0001-01	4,38	4,38	Sim
DIEGO ROMANO DA SILVA	045	36.197.032/0001-76	4,38	4,38	Sim

**LOTE 142 - HOMOLOGADO - 20/05/2021 13:08:30
Material de Expediente**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: CATARINENSE	Modelo: TNT
Descrição: TNT cores diversas, rolo com 100 metros.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 111,07	Valor Total: 3.332,10	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	013	40.876.269/0001-50	130,67	111,07	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
NETO COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS	054	04.093.416/0001-52	130,67	103,00	Sim
M. I. M. OLIVEIRA INFORMÁTICA - ME	048	11.546.448/0001-21	130,00	105,00	Sim
KG COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	050	34.767.140/0001-01	130,67	130,67	Sim
DIEGO ROMANO DA SILVA	024	36.197.032/0001-76	130,67	130,67	Sim

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CEDRO - PE
CEDRO-PE**

AUTORIDADE: JULIA NATÉRCIA ALVES DE OLIVEIRA